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Burhan FIRAT
burhan.firat@radusdergisi.com

Ramazan: 
Maneviyat ve 
paylaşım ayı

Y
Sevgili Okuyucular,

eryüzünün birçok 
coğrafyasında, müminler için 
en özel ve manevi anlamlarla 
dolu zamanlardan biri olan 
Ramazan Ayı’nın bereketini 
ve huzurunu yeniden 
yaşamanın heyecanını 
yaşıyoruz. Bu kutsal ay, oruç 
tutmanın yanı sıra ibadet, 
sadaka ve dayanışma gibi 
bir dizi manevi pratikle 
doludur. İslam dünyası için 
büyük öneme sahip olan 
Ramazan, bizi hem kişisel 
hem de toplumsal olarak bir 
araya getirirken, birlik ve 
beraberlik duygularımızı da 
güçlendirir.

Ramazan Ayı, manevi bir 
yolculuğa çıkmak için bize 
bir fırsat sunar. Oruç, sadece 
fiziksel bir ibadet değil, aynı 
zamanda sabır, irade ve 
ruhsal arınma yolculuğudur. 
İftar sofralarında buluşmak, 
komşuluk ilişkilerimizi 
güçlendirmenin yanı sıra 
paylaşmanın ve cömertliğin 
önemini hatırlatır. Zira 
bu ay, paylaşmanın, 
yardımlaşmanın ve kardeşlik 
duygularının zirvesidir.

Ancak Ramazan, sadece 
bireysel bir içsel dönüşüm 
süreci değildir; aynı 

zamanda toplumsal ve insani 
değerlerin güçlendirilmesi 
için bir fırsattır. Bu ay, 
hayır işlerinde bulunmanın, 
ihtiyaç sahiplerine yardım 
eli uzatmanın ve toplumun 
her kesimiyle dayanışma 
içinde olmanın önemini 
vurgular. Fakirlik, açlık ve 
sefaletle mücadele etmek 
için birlikte hareket etme 
ve toplumumuzu daha adil 
ve eşitlikçi bir yer haline 
getirme konusundaki 
kararlılığımızı tazelemek için 
bir vesiledir.

Ramazan Ayı’nın büyüsü, 
sadece inançlı bireyler 
arasında değil, tüm insanlık 
için bir çağrıya dönüşebilir. 
Kardeşlik, hoşgörü, adalet ve 
sevgi gibi evrensel değerlerin 
ön plana çıktığı bu ay, 
insanlığın ortak bir dilde 
buluşabileceğini ve birlikte 
daha iyi bir dünya inşa 
edebileceğimizi hatırlatır.

Bu vesileyle, Ramazan 
Ayı’nın manevi atmosferiyle 
dolu bir süreci başlatırken, 
birlikte sevgi ve hoşgörüyle 
dolu bir ay geçirmenizi diler, 
oruçlarınızın ve dualarınızın 
kabul olmasını temenni 
ederim.

Saygılarımla...
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BMC savunma sanayi kara araçlarında 
toplam ihracatın yüzde 52’sini tek başına gerçekleştirerek bir önceki yıl olduğu gibi 

2023 yılını da ihracat lideri olarak tamamladı. Antalya’daki Savunma ve 
Havacılık Sanayiinde Küresel Stratejiler Konferansı kapsamında düzenlenen 

‘’Savunma ve Havacılıkta 2023 İhracat Şampiyonları’’ ödül töreninde, ihracat lideri 
BMC’ye ödülünü Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı

Prof. Dr. Haluk Görgün takdim etti.

BMC, Savunma Sanayi Kara 
araçları ihracatında yine zirvede
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Türkiye’nin lider ticari ve askeri araç 
üreticilerinden BMC, 60. yılını gururla 
kutlarken kurulduğu günden bu yana 
80’i aşkın ülkeye gerçekleştirdiği 
ihracat ile Türkiye’ye katma değer 
sağlamaya devam ediyor. 2021 yılında 
Türkiye’nin global çelik üreticisi 
Tosyalı Holding’in de gücünü arkasına 
alan BMC, AR-GE ve inovasyona 
yaptığı yatırımlar sayesinde savunma 
sanayinde geliştirdiği yenilikçi araçlarla, 
Türkiye’nin küresel arenada parlayan 
yıldızlarından biri olmayı sürdürüyor.

SAVUNMA SANAYİ KARA 
ARAÇLARI İHRACATININ YÜZDE 
52’Sİ BMC’NİN 
Savunma ve Havacılık Sanayi 
İhracatçıları Birliği verilerine göre 
2023’te BMC askeri kara araçlarında 
toplam ihracatın yüzde 52’sini tek 
başına gerçekleştirerek bir önceki 
yıl olduğu gibi 2023 yılını da ihracat 
lideri olarak tamamladı.  Askeri kara 
aracı ihracatında geçen yıl 255 Milyon 
dolar ihracat gerçekleştiren BMC tüm 
savunma sanayi firmaları arasında ilk 
beşte yer alarak Türkiye’nin savunma 
sanayi ihracatının önemli figürlerinden 
biri oldu. Antalya’daki Savunma ve 
Havacılık Sanayiinde Küresel Stratejiler 

Konferansı kapsamında düzenlenen 
‘’Savunma ve Havacılıkta 2023 İhracat 
Şampiyonları’’ ödül töreninde, askeri 
kara araçlarında ihracat lideri olan 
BMC’ye ödülü Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. 
Haluk Görgün tarafından verildi.

Ana muharebe tankı, obüs sistemi, 
zırhlı araçlar, askeri kamyonlar, lojistik 
destek araçları başta olmak üzere 
birçok farklı sınıfta askeri kara aracını 
ürün ailesinde bulunduran BMC, başta 
Türk Silahlı Kuvvetleri olmak üzere 
dost ve müttefik ülke ordularının 
ihtiyaçlarına yönelik özel çözümler 
sunuyor.

ASKERİ KARA ARAÇLARINDA 
KİRPİ, VURAN VE AMAZON 
İHRACATIN ZİRVESİNDE
Üretim, tasarım ve AR-GE gibi tüm 
süreçleri yerli ve milli imkanlarla 
kendi bünyesinde barındıran 
BMC, başta Türk Silahlı Kuvvetleri 
olmak üzere dost ve müttefik ülke 
ordularının ihtiyaçlarını karşılayarak 
savunma sanayide küresel marka 
olma yolunda çalışmalarına devam 
ediyor. BMC, KİRPİ, VURAN, AMAZON 
gibi zırhlı askeri araçlarıyla güvenlik 
güçlerinin başarılı şekilde görev 
yapmasına olanak sağlıyor. 
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Sürdürülebilir mobiliteye yönelik 
yatırımlarına devam eden MAN 
Truck & Bus, elektrikli araçlarda 

Avrupa pazarının zirvesine yerleşti. 
Şehir içi elektrikli otobüsü Lion’s City 

E ile birçok Avrupa metropolünde 
boy gösteren MAN, yaklaşık yüzde 

13,3’lük pazar payıyla tüm rakiplerini 
geride bırakarak, Avrupa’da elektrikli 

otobüs sınıfının pazar lideri oldu. 

Sürdürülebilir mobiliteye yönelik 
yatırımlarına devam eden MAN Truck & 
Bus, elektrikli araçlarda Avrupa pazarının 
zirvesine yerleşti. Şehir içi elektrikli 
otobüsü Lion’s City E ile birçok Avrupa 
metropolünde boy gösteren MAN, 
yaklaşık yüzde 13,3’lük pazar payıyla tüm 

rakiplerini geride bırakarak, Avrupa’da 
elektrikli otobüs sınıfının pazar lideri oldu. 
MAN Truck & Bus, sürdürülebilir mobilite 
yatırımlarının başında gelen Lion’s City 
E, çevreci özellikleri ile bugün birçok 
Avrupa metropolünün vazgeçilmezi 
konumunda bulunuyor. Yalnızca geçen 

MAN TRUCK & BUS ELEKTRİKLİ BELEDİYE OTOBÜSÜ SATIŞLARINDA ZİRVEYE YERLEŞTİ

MAN Avrupa’da elektrikli 
otobüs pazarının lideri oldu
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yıl Avrupa’daki 30 ülkede, toplamda 780 
MAN eBus tescil edildi. Son istatistiklere 
göre, MAN yaklaşık yüzde 13,3’lük pazar 
payı ile Avrupa elektrikli otobüs pazarının 
zirvesine yerleşti.
2023 yılında eBus satışlarını bir 
önceki yıla göre üçe katladı
Ticari araç üreticisi MAN, 2023 yılında 

eBus satışlarında rakamlarını katlayarak, 
yoluna devam etti. MAN eBus’ların 
Avrupa’daki satış rakamları da bunu 
açıkça gösteriyor. 2022 yılında, toplamda 
263 adet eBus satan şirket, 2023 yılında 
toplam 771 eBus satarak, önemli bir 
başarıya imza attı. MAN, bu oranla bir 
önceki yıla göre Lion’s City E’nin satış 

rakamlarını neredeyse üçe katlamış oldu. 
Genel Avrupa pazarında pazar lideri 
olmakla kalmayan MAN, aynı zamanda 
2023 yılında 245 Lion’s City E’nin tescil 
edildiği Almanya’da, 126 tescilin yapıldığı 
İsveç’te, 69 tescilin yapıldığı Belçika’da, 
26 tescilin yapıldığı Avusturya’da ve 8 
tescilin yapıldığı Slovenya’daki ulusal 
eBus pazarlarında da 1 numara oldu.  
Otobüs Satış ve Ürün Müdürü Robert 
Katzer, “Rakamlar açısından Almanya, 
İsveç, İspanya, Norveç ve Belçika pazarları 
yarışı önde götürüyor. 2023 yılında 
Avrupa’da tescil edilen tüm Lion City 
E’lerin neredeyse yüzde 80’i bu beş 
ülkede yollarda olacak. Güvenli, güvenilir 
ve hepsinden önemlisi sürdürülebilir 
yerel ulaşım sağlayacak” dedi.

İspanya ve Norveç’teki eBus 
pazarları 2023’te güçlü bir 
büyüme gösterdi
İspanya ve Norveç’teki eBus pazarları ge-
çen yıl hem toplam kayıt rakamları hem 
de MAN eBus’ların yeni kayıtları açısın-
dan özellikle güçlü bir büyüme gösterdi. 
Norveç’te 76, İspanya’da 93 Lion’s City 
E hizmete girdi ve İspanya’nın Alicante, 
Bilbao, Málaga, San Sebastián ve Valencia 
gibi şehirleri bu yenilikçi şehir içi oto-
büsü kullanmaya başladı. Seri üretimin 
başlamasından yaklaşık üç yıl sonra, Eylül 
2023’te MAN’ın Polonya’nın Starachowi-
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ce’deki fabrikasında üretim hattından 
çıkan 1.000’inci Lion’s City E, İspanya’nın 
Madrid şehrinde hizmete başladı. 
Avrupa’da ise, özellikle İskandinavya 
ülkeleri elektro mobilitenin öncüleri 
arasında yer alıyor. İsveç, Norveç ve 
Danimarka’da geçtiğimiz mali yılda 230 
adet elektrikle çalışan MAN şehir içi 
otobüsü tescil edildi. MAN, sadece Aralık 
ayında Norveç’in başkenti Oslo’da 76 
e-otobüsü başarıyla yollara çıkardı. 59 solo 
ve 17 körüklü otobüs, ulaşım operatörü 
Unibuss tarafından sipariş edildi. Şirket, 
toplu taşımada özellikle CO2 dengesini 
önemli ölçüde iyileştirmek için MAN Lion’s 
City E’yi tercih etti.

“Yeni yılda elektrikli otobüs 
satışlarımızı daha da artırmak 
istiyoruz”
MAN Truck & Bus Otobüs Müdürü 
Barbaros Oktay, “Müşterilerimize ve aynı 
zamanda otobüs ekibimizin yorulmak 
bilmeyen çabalarına borçlu olduğumuz 
bu başarılardan çok memnunuz. Yeni 
yılda, sürdürülebilir mobiliteye yönelik 
dönüşümü sürdürmek ve elektrikli otobüs 
satışlarımızı da artırmak istiyoruz” dedi.
İş ortakları ve müşterileriyle birlikte çevre 
ve iklimin korunmasını dikkate alarak 
sürdürülebilir mobiliteyi ileriye götüren 
MAN, Paris İklim Anlaşması’nın hedefle-

rine de tamamen bağlı kalmaya devam 
ediyor. MAN’ın bu alandaki çabalarının 
merkezinde ise, kapsamlı tavsiyeler ve 
pazarın ihtiyaçlarına göre uyarlanmış ye-
nilikçi çözümler yer alıyor. Verimlilik, çevre 
dostu olma ve MAN’ın özellikle e-mobilite 
alanında öncü olma taahhüdü ise, büyük 
heyecan yaratıyor. MAN’ın şehir içi ula-

şımda büyük ilgi gören aracı Lion’s City 
E; müşteriler, sürücüler ve yolcuların yanı 
sıra uzmanları ve ticari basını da etkiliyor. 
Uluslararası “Bus & Coach of the Year” 
jürisi tarafından “2023 Yılının Otobüsü” 
seçilen eBus, yine uzmanlardan oluşan bir 
başka uluslararası jüri tarafından da “2024 
Yılının Sürdürülebilir Otobüsü” seçildi.
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IVECO, bölgedeki ticari araç 
sektörüne yönelik en prestijli 

ticari yayınlardan biri olan Truck 
& Fleet ME tarafından üçüncüsü 
düzenlenen Truck & Fleet Middle 
East Ödülleri’nde iki ödül alarak 

yıla iyi bir başlangıç yaptı. Bu ödül, 
GCC (Körfez İş birliği Konseyi) 

ekonomisinde belirli ulaşım ve 
üretim sektörlerinde önemli bir rol 

oynayan filoları ve araç üreticilerini 
onurlandırmayı amaçlıyor.

Taşımacılık ve mobilite sektörlerinden en-
düstri uzmanlarından oluşan bir jüri tara-
fından değerlendirilen IVECO Daily MY22, 
hafif hizmet minibüsünün Orta Doğu 
bölgesindeki filo sahipleri arasında artan 
popülaritesini vurgulayan bir ödül olan 
‘Yılın Panelvanı’ unvanına layık görüldü.

Daily, sınıfının en çok yönlü aracıdır 
ve geniş ürün yelpazesi, şehir içi 
teslimatlardan inşaat sektöründeki 
daha ağır taşıma görevlerine kadar çok 
çeşitli görevler için zengin olanaklar 
sunar. Daily, sektöründe hem Euro VI-E 
hem de Euro V için sorunsuz sekiz vitesli 
Hi-Matic otomatik şanzıman sunan ilk 
araç olmuştur. Ayrıca altı vitesli manuel 
şanzıman, önceki modellere kıyasla vites 
seçimindeki boşluğu %50 azaltarak yağ 

değişim aralıklarını 350.000 km’ye kadar 
çıkarmıştır. Merkezi minder yastıkları ve 
hafızalı köpükten sırtlığı olan tamamen 
yeni sürücü koltuğu sayesinde Daily, Hafif 
Ticari Araçlar için sektörde bir ilk olmuştur.

IVECO, 15 Kasım’da Barselona’da 
düzenlenen ve tüm ürün yelpazesinin 
ve hizmet anlayışının yenilenmesini 
müşterilere, ortaklara ve uluslararası 
gazetecilere sunulduğu küresel tanıtım 
etkinliği ‘BE THE CHANGE’ için “Yılın 
Lansmanı” ödülüne de layık görüldü.  
IVECO Group, 2024 lansmanı ile geniş 
servis çözümleri portföyüyle, son 
teknoloji ile üretilen ürün yelpazesiyle 
taşımacılık sektörünün sürdürülebilir 
yenilenmesini güçlendirme konusundaki 
kararlılığını lanse etti.

IVECO, Barselona’da iki ödüle 
birden layık görüldü
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Karsan’ın hidrojenli otobüsü 
e-ATA’yı Türkiye’de ilk kez 

Gaziantepliler test etti

Karsan Toplu Ulaşımda Hidrojen 
Konforunu Gaziantep’in Şehiriçi 

Hatlarında Kanıtladı. Karsan’da Hedef 
Şehir İçi Ulaşımdaki Hidrojenli Dönüşüme 
Öncülük Etmek. “Mobilitenin Geleceğinde 

Bir Adım Önde” olma vizyonuyla 
dünyada toplu taşımanın dönüşümünde 

öncü rol oynayan Karsan, yurt içindeki 
çalışmalarını da hızla sürdürüyor.
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Bu kapsamda Karsan, toplu ulaşımda 
geleceğin yakıtı olarak tanımlanan 
hidrojen yakıtlı modeli e-ATA Hydrogen’i 
Türkiye’de ilk kez Gaziantep’te 
gerçekleştirilen deneme sürüşü 
organizasyonuyla tanıttı. Düzenlenen 
törende konuşan Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin, “Hidrojen 
yakıtlı otobüs kullanan şehirleri ziyaret 
ederek yetkililerden konuyla ilgili bilgiler 
aldık. Bu sistemin kaybedeni yok. Bizim 
sürekli kendimizi yenilememiz lazım. 
Bu işin fizibilitesini yaptık. Hidrojenli 
otobüsler 500 kilometre gidebildiği 
gibi egzozundan su buharı çıkıyor. Bu 
da havanın kirlenmemesi, temiz ulaşım 
ve yeşil ulaşım anlamına geliyor. Yerli 

ve milli diyerek çıktığımız bu yolda 
Türkiye yüzyılında bu özgüvenle bu 
şehre yeşil şehir, akıllı şehir ve yeşil 
ulaşım, akıllı ulaşım konusunda her türlü 
desteği vereceğiz. Karsan ailesine bu 
hayalimizi gerçekleştirmemize yardımcı 
oldukları ve yanımızda oldukları 
için teşekkür ediyoruz.” dedi. Karsan 
olarak ilkleri gerçekleştirmeye devam 
ettiklerini söyleyen Karsan CEO’su 
Okan Baş ise, “Bugüne kadar bin adet 
elektrikli otobüsümüz Avrupa ve Kuzey 
Amerika’da 100 milyon kilometrenin 
üzerinde tecrübe kazandı. Gaziantep, 
ülkemizin en önde gelen ve özellikle 
yeşil dönüşümde öncülük yapan 
şehirlerinden. Türkiye’de hidrojen yakıtlı 

otobüsümüzü ilk defa Gaziantep’te 
görücüye çıkardık. Bu, bizim için büyük 
bir gurur.” dedi. Karsan’ın hidrojen 
yakıt teknolojisine adım atarak toplu 
ulaşımda yeni bir çağ başlattığını ifade 
eden Okan Baş, “Hidrojen yakıt hücreli 
araçlar toplu ulaşımda henüz çok yeni 
bir teknoloji. Avrupa’da şu anda şehir 
içi otobüs pazarının yüzde 2’si hidrojen 
teknolojisine sahip. Fakat 2030 yılına 
gelindiğinde hidrojenli araçların, pazarın 
yüzde 15’ine hakim olacağını ve yıllık 2 
bin adedin üzerine çıkacağını tahmin 
ediyoruz. Karsan olarak biz de, bu pazara 
hızlı giriş yaparak şehir içi ulaşımdaki 
hidrojenli dönüşüme öncülük etmeyi 
hedefliyoruz” diye konuştu.
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Avrupa’da elektrikli ve otonom 
toplu ulaşımın dönüşümünde öncü 
rol oynayan Karsan, Türkiye’deki 
faaliyetlerine de aralıksız devam ediyor. 
Japonya’dan ABD’ye kadar çok geniş 
bir coğrafyada dünya halklarına hizmet 
veren Karsan, yurt içindeki çalışmalarıyla 
da ilklere imzasını atıyor. Toplu ulaşımın 
geleceği olarak görülen hidrojen yakıt 
teknolojisine yatırım yapan ve ilk modeli 
e-ATA Hydrogen ile dünyanın dikkatini 
çekmeyi başaran Karsan, toplu taşımada 
Türkiye’deki ilk hidrojenli araç testini 
Gaziantep’te gerçekleştirdi. 

Hidrojenli e-ATA’ya yoğun ilgi!
Türkiye’nin yeni teknolojileri yakından 
takip eden şehirlerinden Gaziantep’te 
gerçekleştirilen deneme etkinliği, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Karsan CEO’su Okan 
Baş, Karsan Ticari İşler Genel Müdür 
Yardımcısı Muzaffer Arpacıoğlu, Satış 
Müdürü Adem Ali Metin, Gaziantep 
Şoförler Odası Başkanı, Ulaşım Sektörü 
Yöneticileri ve vatandaşların yoğun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Düzenlenen 
törenin ardından Karsan’ın hidrojen yakıt 
hücreli e-ATA Hydrogen aracı belediye 

binasına kadar yol testi yapılarak getirildi. 
Daha sonrasında ise, şehir içerisinde 
birçok hatta test edilen hidrojen yakıtlı 
otobüs Gazianteplilere yüksek konforlu 
ve çevreci sürüşün keyfini yaşattı. 
Düzenlenen törende konuşan Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin, “Küresel ısınma ve iklim değişikliği 
dünyanın önde gelen sorunlarından biri. 
Avrupa’nın önde gelen şehirleri toplu 
taşımada hidrojenli otobüs kullanıyor. 
Hidrojen yakıtlı otobüs kullanan şehirleri 
ziyaret ederek yetkililerden konuyla ilgili 
bilgiler aldık. Bu sistemin kaybedeni yok. 
Bizim sürekli kendimizi yenilememiz 
lazım. Bu işin fizibilitesini yaptık. 
Hidrojenli otobüsler 500 kilometre 
gidebildiği gibi egzozundan su buharı 
çıkıyor. Bu da havanın kirlenmemesi, 
temiz ulaşım, yeşil ulaşım anlamına 
geliyor. Yerli ve milli diyerek çıktığımız bu 
yolda Türkiye yüzyılında bu özgüvenle 
bu şehre yeşil şehir, akıllı şehir ve yeşil 
ulaşım, akıllı ulaşım konusunda her türlü 
desteği vereceğiz. Karsan ailesine bu 
hayalimizi gerçekleştirmemize yardımcı 
oldukları ve yanımızda oldukları için 
teşekkür ediyoruz. ” dedi.

Hidrojen dönüşümüne 
öncülük edeceğiz!
Karsan olarak ilkleri gerçekleştirmeye 
devam ettiklerini söyleyen Karsan 
CEO’su Okan Baş ise, “Bugüne kadar bin 
adet elektrikli otobüsümüz Avrupa ve 
Kuzey Amerika yollarında 100 milyon 
kilometrenin üzerinde tecrübe kazandı. 
Gaziantep, ülkemizin en önde gelen 
ve özellikle yeşil dönüşümde öncülük 
yapan şehirlerinden. Türkiye’de hidrojen 
yakıtlı otobüsümüzü ilk defa Gaziantep’te 
görücüye çıkardık. Bu bizim için büyük 
bir gurur” dedi. Karsan’ın hidrojen 
yakıt teknolojisine adım atarak toplu 
ulaşımda yeni bir çağ başlattığını ifade 
eden Okan Baş, “Hidrojen yakıt hücreli 
araçlar toplu ulaşımda henüz çok yeni 
bir teknoloji. Avrupa’da şu anda şehir 
içi otobüs pazarının yüzde 2‘si hidrojen 
teknolojisine sahip. Fakat sürdürülebilir 
bir gelecek için batarya elektrikli 
araçlarda olduğu gibi, hidrojen yakıt 
hücreli elektrikli araçlar da toplu ulaşım 
pazarında önümüzdeki yıllarda daha 
da büyüyecek. 2030 yılına gelindiğinde 
hidrojenli araçların, pazarın yüzde 15’ine 
hakim olacağını ve yıllık 2 bin adedin 
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üzerine çıkacağını tahmin ediyoruz. 
Karsan olarak biz de, bu pazara hızlı giriş 
yaparak şehir içi ulaşımdaki hidrojenli 
dönüşüme öncülük etmeyi hedefliyoruz” 
diye konuştu. 

Tek dolumla tüm gün kullanım!
Toplu ulaşımda yeni trendleri belirleyen 
Karsan, üstün teknolojili e-ATA Hydrogen 
ile sektörün yeni 500 kilometrenin 
üzerinde menzilden opsiyonlarla 
birlikte 95 yolcunun üstüne çıkabilen 
taşıma kapasitesine kadar birçok 
alanda operatörlerin ihtiyaçlarına yanıt 
verebiliyor. Alçak tabanlı 12 metrelik 
e-ATA Hydrogen, tavanda konumlanan 
1.560 lt hacimli hafif komposit hidrojen 
tankıyla sınıfının en iyi menzil değerine 
sahip. e-ATA Hydrogen, son teknoloji 70 
kW güce sahip yakıt hücresi kullanıyor. 
Ayrıca araçta yardımcı güç kaynağı olarak 
konumlanan uzun kullanım ömrüne 
sahip 30 kWh kapasiteli LTO bataryası 
ise zorlu yol koşullarında elektrik motora 
daha fazla güç sağlarken, acil durumlar 
için ise ilave menzil sunuyor. e-ATA 
Hydrogen, elektrikli ürün gamının son 
üyeleri e-ATA 10-12-18’de de kullanılan 
yüksek performanslı ZF elektrik portal 
aks ile 250 kW güç ve 22.000 Nm torku 
kolaylıkla üretebiliyor. 7 dakikadan 
daha az bir sürede hidrojen dolumu 
gerçekleştirilebilen 12 metrelik e-ATA 
Hydrogen, gün içerisinde tekrar dolum 
yapılmasına gerek kalmadan tüm gün 
hizmet verebiliyor. 

Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 58 yılı geride 
bırakan Karsan, kurulduğu günden bu 
yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen 
markaları için modern tesislerinde üretim 
yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari 
araç üretimi gerçekleştiren Karsan’ın 
Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek 
vardiyada ~20 bin araç üretebilecek 
yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, 
minivandan otobüse kadar her türlü 
aracı üretebilecek esneklikte tasarlanan 
Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 
30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi 
kapalı toplam 203 bin metrekarelik bir alan 
üzerinde yer alıyor.

Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız 
çok markalı araç üreticisi konumunda yer 
alan Karsan, mobilitenin geleceğinde bir 

adım önde olma vizyonu doğrultusunda 
iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni 
ve mevcut ürünlerin türevlerini geliştirerek 
yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde 
yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 
sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, 
“fikirden pazara” geliştirmek ve pazara 
sunmak için faaliyetlerini sürdüren Karsan, 
özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu 
güçlendirmeyi amaçlıyor.

Karsan, Ar-Ge’den üretime, pazarlamadan 
satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar 
otomotiv değer zincirinin tamamını 
yönetiyor. Karsan kendi markası altında 
çevre dostu Jest ve Atak modellerini 
üretiyor. Avrupa’da sınıfının lideri %100 

elektrikli e-JEST ve e-ATAK modellerinin 
üretimini gerçekleştiren Karsan, yerli 
teknoloji şirketi ADASTEC ile de Seviye 
4 sürücüsüz otobüs Autonomous 
e-ATAK modelinin üretim ve satışını 
gerçekleştiriyor. %100 elektrikli olan Karsan 
markalı uzun otobüsler 10-12-18 metrelik 
e-ATA serisi ve Hidrojenli 12 metrelik e-ATA 
Hydrogen araçlarıyla birlikte Menarinibus 
için de 10-12-18 metre otobüsleri üreten 
Karsan, 2022 itibariyle Renault markası 
için Megane Sedan otomobillerinin de 
üretimini gerçekleştiriyor. Karsan araç 
üretiminin yanı sıra, Organize Sanayi 
Bölgesi’nde yer alan fabrikasında 
endüstriyel hizmetler de sağlıyor.



14 RADÜS DERGİSİ   2024

Otobüs ve midibüs satışlarındaki başarısı ile
zirvedeki yerini korudu

Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, 2023’te otobüs 
ve midibüs pazarlarındaki başarısını sürdürdü. Bu 

segmentlerdeki toplam satışları ile Otokar, üst üste 
15’inci kez Türkiye’nin lider markası oldu.

OTOKAR
15’inci kez lider
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Türkiye’nin öncü otomotiv üreticisi Otokar, 
otobüs alanında kullanıcılarının öncelikli 
tercihi olmaya devam ediyor. 6 metreden 
21 metreye kadar farklı uzunluktaki oto-
büsleri ve alternatif yakıtlı ürünleriyle Tür-
kiye’nin en geniş ürün gamına sahip olan 
Otokar, otobüs ve midibüs pazarlarındaki 
toplam satışları ile üst üste 15. kez Türki-
ye’nin en çok tercih edilen markası oldu. 
Yapılmayanı yapma hedefiyle 1963 yılında 
yola çıkan ve kurulduğu günden bu yana 
Türkiye’nin ilklerine imza atan Otokar, oto-
büs segmentleri toplamında yurt içi ve yurt 
dışında büyümesini sürdürdü. Yenilenen ve 
genişleyen ürün yelpazesi ile toplu ulaşım-
da standartları yükseltmeye devam etti. 

Otokar Ticari Araçlar Yurt İçi Pazarlama ve 
Satış Direktörü Murat Tokatlı, 2023’ün hem 
Türkiye hem de Otokar için önemli bir yıl 
olduğuna vurgu yaparak, “Geçtiğimiz sene, 
cumhuriyetimizin 100. yılını, ülkemizin sa-
nayileşme devriminde önemli bir rol oyna-
yan şirketimizin ise 60. yılını kutladık. Ürün 
gamımızda yerini alan yeni araçlarımız, satış 
başarımız ve geleceğe dönük yatırımlarımız 
ile başarılı bir yılı geride bıraktık” dedi.

SATILAN HER 3 OTOBÜSTEN 
1’İ OTOKAR OLDU
Otokar’ın geniş ürün yelpazesi ve satış 
sonrası hizmetleriyle 2023’te de kullanı-
cılarının beklentilerini en iyi şekilde karşı-

ladıklarına dikkat çeken Tokatlı, “Otobüs 
alanındaki başarımızı artırarak devam 
ettirdiğimiz bir yıl oldu. Turizm ve servis 
taşımacılığının öncelikli tercihi olan Sul-
tan araç ailemize, 9 metre uzunluğundaki 
Sultan Giga’yı ekledik. Sultan otobüsleri-
miz ile 2023 yılında önemli satışlara imza 
atarak, uzun yıllardır süregelen başarımızı 
yineledik. Geçen yıl ayrıca, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi›ne teslim ettiğimiz 
20 metrobüsün yanı sıra, Bursa, Balıkesir 
ve Muğla gibi birçok şehirde önemli tes-
limatlar gerçekleştirdik. Otomotiv Sanayi 
Derneği (OSD) verilerine göre, Türkiye’de 
midibüs ve otobüs pazarı toplamların-
da 2023 yılında satılan her 3 araçtan 1’i 
Otokar markalı oldu. Bizi 15.kez liderliğe 

taşıyan müşterilerimize, çalışma arkadaş-
larımıza ve tüm iş ortaklarımıza teşekkür 
ediyoruz. 2024 yılında da liderliğimizi 
sürdürmeyi hedefliyoruz” dedi.  

OTOBÜS İHRACATI ARTMAYA 
DEVAM EDİYOR
Otobüs alanında yurt içindeki başarısı-
nı yurt dışı pazarlarda da sürdüren ve 
özellikle Avrupa’dan önemli siparişler 
alan Otokar, 2023’te de stratejik adımlar 
atmaya devam etti. Fransa ve Roman-
ya’nın ardından Avrupa’daki üçüncü 
iştirak şirketini İtalya’da kurdu. Şirket, 
2023 yılında midibüs ve otobüs toplam 
ihracatını önceki yıla kıyasla adet bazın-
da yüzde 72 arttırdı.
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Türkiye otomotiv sektörünün 
ilk üretici kuruluşu ve tarım 

mekanizasyonundaki lider firması 
TürkTraktör, 2023 yılı finansal 

sonuçlarını açıkladı. Üretimde 
geçtiğimiz yıla oranla yüzde 15’lik 
artışla rekor kıran TürkTraktör, 51 
bin 423 traktörü banttan indirdi. 

Pazardaki liderliğini aralıksız 
17. yıla taşıyan TürkTraktör, 

Türkiye’deki traktör üretiminin 
yüzde 56’sını, ihracatının ise yüzde 

79’unu karşıladı.  

TürkTraktör, 2023 yılında yurt içi pazara 
35 bin 849 adet traktör satışı yaparken 
ihracatta ise 16 bin 16 adede ulaştı. 
Türkiye traktör pazarında iki markası ile 
toplam yüzde 44,4 payı olan TürkTraktör, 
liderliğini sürdürüyor. New Holland 
markası ile pazar lideri olan TürkTraktör, 
premium markası Case IH ise pazarda 
ikinci sırada yer alıyor. 

TürkTraktör’ün TMS 29 hükümlerine göre 
enflasyon muhasebesi uygulanmış ve 
bağımsız denetimden geçmiş 2023 yılı 
sonu finansal verilerine göre net kârı 
yüzde 117 artışla 9,3 milyar TL, toplam 
cirosu ise yüzde 41 artışla 58,4 milyar TL 
seviyesine yükseldi. Şirketin faaliyet kâr 
marjı ve FAVÖK marjı ise sırasıyla yüzde 
20,6 ve yüzde 22,6 olarak gerçekleşti.

Zorlu başlayan 2023 yılını üretimde 
rekor kırarak tamamlamaktan gurur 
duyduklarını belirten TürkTraktör 

Şirket Lideri Aykut Özüner, “Türkiye 
traktör pazarındaki liderliğimizi 17 
yıldır aralıksız sürdürüyoruz. Üretim ve 
ihracat adetlerimizle de istikrarımızı 
perçinliyoruz. 70. yaşımızı kutladığımız 
2024 yılında da köklü geçmişimizden 
miras aldığımız tecrübemizin yanı sıra 
ilk günkü heyecan ve azimle yolumuzda 
kararlı bir şekilde ilerlemeye devam 
edeceğiz. Tarımı ve şehirleri geleceğe 
hazırlarken, çevre dostu traktörler, 
ekipmanlar ve iş makinelerinin yanında, 
üretim süreçlerimizde de sürdürülebilirlik 
kriterlerini ön planda tutarak 
yatırımlarımızı sürdüreceğiz. Rekorlarla 
geride bıraktığımız 2023 yılındaki 
başarılarda büyük pay sahibi olan 
TürkTraktör çalışanlarına, ülkemizin her 
köşesinde bizleri başarı ile temsil eden 
bayi ve servislerimize ve traktörlerimizi 
tercih eden çiftçilerimize sonsuz 
şükranlarımızı sunuyorum.” dedi. 

TürkTraktör TürkTraktör 
kesintisiz pazar kesintisiz pazar 

liderliğiniliderliğini
17. Yıla17. Yıla

taşıdıtaşıdı
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Iveco Bus ve FSM Demirbaş 
Otomotiv’in Türkiye pazarına 
sundukları Crossway otobüs 

tanıtımında ikinci durak İzmir

Dünyanın önde gelen otobüs üreticilerinden biri 
olan ve Avrupa’da yolcu taşımacılığında önemli 

bir oyuncu olan IVECO BUS, Türkiye pazarında 
varlığını büyütmeye devam ediyor. IVECO BUS ve 

Yetkili Satıcısı FSM Demirbaş Otomotiv, Avrupa 
şehirlerarası segmentinde pazar lideri olan 

CROSSWAY’i İzmir’de de düzenlediği lansmanla 
sektör profesyonellerinin beğenisine sundu.
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Avrupa’da yüzde 50 pazar payına sahip 
olan CROSSWAY, 2023 yılının son aylarında 
giriş yaptığı Türkiye pazarında varlığını 
büyütmeye devam ediyor. 2024 yılı 
itibariyle önde gelen Avrupa şehirlerinde 
mevcutta 65 bin adet CROSSWAY 
otobüsün faaliyette olması, otobüsün 
toplam sahip olma maliyetinden 
konforuna kadar birçok alanda rekabette 
öne çıktığı konuların bir ispatı niteliğinde.

Türkiye pazarına 2023 yılının sonunda 
giriş yapan CROSSWAY otobüslerin ilk 
toplu alıcısı Balıkesir Belediyesi ve Muğla 
Belediyesi oldu, ilk teslimatlar da 2023 
yılında yapıldı. IVECO BUS Yetkili Bayisi 
FSM Demirbaş Otomotiv tarafından 
satışı gerçekleşen 20 adet CROSSWAY 
otobüsler havalimanlarından şehir 
merkezlerine yolcu taşımacılığında ve 
kültür turlarında kullanılacak. Sınıfının 
en iyisi olan CROSSWAY otobüsler, 
tasarruflu yakıt tüketimi, optimize edilmiş 
kişi sayısı (12 metre konfigürasyonda 55 
koltuk) ile yolcular için büyük konforu 
sağlarken, toplam sahip olma maliyetleri 
de düşünüldüğünde bu görev için 
mükemmel bir alternatif oluşturuyor.

MÜŞTERİ TALEBİNE YÖNELİK 
ÖZELLEŞTİRİLEBİLİYOR
İzmir Marriott Otel’de gerçekleşen 
etkinlikte konuşan IVECO BUS Global 
Projeler Ticari Direktörü Ahmet Örs, 
‘’IVECO’nun esas odaklandığı konu 
Toplam İşletme Maliyeti. CROSSWAY bu 
anlamda rekabette çok iddialı olacak. 
Balıkesir ve Muğla Belediyelerinden 
gelen ilk geri bildirimler bizleri çok 
mutlu etti. IVECO BUS için dört ana 
kriterimiz var. Bunlar, sürdürülebilirlik, 
güvenlik önlemleri, dijitalleşme ve konfor. 
Müşterinin beklentisine yönelik güvenlik 
önlemleri, yine müşterinin beklentisine 
yönelik yüksek konfor ve CROSSWAY 
‘in müşterisinin talebine yönelik 
özelleştirilebilmesi. Bizler de CROSSWAY’i 
pazara sunmadan önce ülkemizin esas 
beklentilerini bir yıl boyunca araştırılarak 
Türkiye’nin CROSSWAY’i dediğimiz 
ülkemize özel CROSSWAY’in üretimini 
hayata geçirdik’’ dedi. Tüm servis 
teknisyenlerinin meşakkatli, detaylı ve 
özenli bir eğitimden geçtiğini de belirten 
Örs, ayrı zamanda ilk seferde arızayı 
bulma ve çözme konusunda da teşkilatın 

donanımından bahsetti.

FSM Demirbaş Otomotiv Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Demirbaş’da 
İzmir’li sektör profesyonellerine yönelik 
yaptığı konuşmada CROSSWAY’in 
pazara girmesi ile taleplerin de yoğun 
olduğunu bu şekilde devam ettiği sürece 
Türkiye’de ilk tercih edilen otobüslerden 
biri olacağına inandığını söyledi. “FSM 
Demirbaş olarak 1994 yılından bu yana 
sektörün içinde olduklarını da ifade 
eden Demirbaş, değişen taşımacılık 
ihtiyaçlarını çok iyi anladıklarını ve 
müşterilerinin taleplerini buna göre 
öngördüklerini belirtti. Önceliklerinin 
her zaman müşteri memnuniyetini en 
iyi şekilde sağlamak olduğunu söyleyen 
Demirbaş, tüm çalışma prensiplerinin 
müşterilerin ihtiyaçlarına uygun 
çözümler sunmaya yönelik olduğunu 
belirtti. Ayrıca Demirbaş, IVECO’nun 
yaygın servis ağı sayesinde, otobüslerin 
de satış sonrası hizmetler konusunda 
müşteri beklentilerini en üst seviyede 
karşılamaya hazır olduğunu ifade etti. 
Gerçekleşen etkinlikte CROSSWAY’i görüp 
deneyimleyen ve IVECO BUS Türk ekibiyle 
tanışan 50’den fazla müşteri vardı.

KONFOR, GÜVENLİK, DAYANIKLILIK
CROSSWAY, şehirlerarası yolcu ve öğrenci 
taşımacılığı segmentinde Avrupa pazar 
lideridir. 60.000’in üzerinde üretilen 
adedi ile FTP Endüstriyel tarafından 
geliştirilen yüksek güvenilirliği, her türlü 
yol koşuluna uygunluğu, düşük işletme 
maliyetleri, yüksek yakıt verimliliği, üstün 
konforu ve güçlü motoruyla öne çıkıyor.
Sürdürülebilirliğe olan güçlü bağlılığıyla 
bir ilke imza atan IVECO BUS, daha 
sürdürülebilir ulaşım hizmetine katkı 
sağlayacak sıfır emisyonlu araçlarını yakın 
zamanda Türkiye pazarına sunacak.
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Mercedes-Benz Türk
Outdoor AGV’ler ile

yeni bir “İlk”e daha imza attı

Teknolojik çözümlerde sektörüne öncülük 
eden Mercedes-Benz Türk, Aksaray Kamyon 

Fabrikası’nda hayata geçirdiği Outdoor AGV 
(Sürücüsüz Otomatik Araç) Projesi ile Daimler 

Truck kamyon fabrikaları arasında bir “ilk”i 
gerçekleştirdi. Mercedes-Benz Türk’ün bu 

projesiyle, üretimi tamamlanmış kabinlerin binalar 
arası taşıma işlemi, akan bir trafikte çalışabilen 

Outdoor AGV’ler ile gerçekleştiriliyor. AGV 
sayesinde otomatik taşıma işlemleri gerçekleşerek, 

daha verimli kaynak kullanımı sağlanıyor.
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Türkiye’de ağır ticari araç endüstrisinin 
öncüsü Mercedes-Benz Türk,  
geliştirdiği yenilikçi teknolojilerle 
ilklere imza atmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda Mercedes-Benz Türk, 
Aksaray Kamyon Fabrikası’nda devreye 
aldığı; hem iç mekanda hem de dış 
mekanda kullanılabilen, çalışan dostu 
Outdoor AGV ile AGV teknolojisini 
bir adım ileriye taşıyor. Tüm Daimler 
Truck kamyon fabrikaları arasında 
“ilk” olma özelliğini taşıyan Outdoor 
AGV’ler, gelişmiş navigasyon, algılama 
ve güvenlik sistemleriyle ağır taşıma 
işlemlerini üstlenerek, iş güvenliğinin 
sağlanmasında büyük rol oynuyor. 

Fabrika personelinin iş 
yükünü azaltıyor
Yeni Outdoor AGV Projesi, montaj 
bantlarında üretimi tamamlanmış 
kabinlerin, başka bir üretim holünde 
bulunan şasi ile birleştirilmesi 
amacıyla transfer sürecini otonom 
hale getiriyor. Yeni Outdoor AGV 
Projesi, Mercedes-Benz Türk’ün 
inovasyon ve ileri teknoloji alanındaki 
yaklaşımını yansıtırken, proje 
operasyonel verimlilik, zaman ve iş 
gücü tasarrufu sağlaması bakımından 
büyük önem taşıyor.

Sürdürülebilirlik  
hedefleriyle uyumlu
Sürdürülebilirlik vizyonu çerçevesinde, 
2039’a kadar üretim süreçlerindeki 
karbon salınımını tamamen 
ortadan kaldırmayı hedefleyen 
ve bu doğrultudaki yatırımları ve 

çalışmalarıyla otomotiv sektörüne 
öncülük eden Mercedes-Benz Türk, 
Outdoor AGV Projesi ile de bu vizyona 
katkı sunmaya devam ediyor. Proje ile 
enerji verimliliği, düşük karbon ayak 
izi, atık azaltımı ve iş güvenliği gibi 
alanlarda sürdürülebilirlik hedeflerine 
uyum sağlanıyor.
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TEMSA 2023’ü tarihi
rekorlarla tamamladı

Son 3 yıldır, 
ciroda üç haneli büyüme
rakamlarına ulaşan TEMSA, 2020-2023
döneminde gelirlerini TL bazında yüzde 1.090, 
dolar bazında ise yüzde 252 oranında artırdı. 
2023 yılını, ihracatta da yeni rekorlarla tamamlayan 
TEMSA, ihracat gelirlerini 2022 sonuna göre 
yüzde 92’lik yükselişle 182 milyon dolara taşıdı.
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2020 yılı sonu itibarıyla, Sabancı Holding-
PPF Group ortaklığı çatısı altında faaliyet 
göstermeye başlayan TEMSA, dünyada 
COVID ve diğer ekonomik çalkantıların 
olduğu 2020-2023 dönemini büyük 
finansal başarılarla tamamladı. Yurt içinde 
araç parkını genişletirken, yurt dışında 
da küresel ayak izini güçlendiren TEMSA, 
2023 yılını 9,2 milyar TL’lik toplam gelirle 
kapatırken, şirketin toplam araç satışları 
3.391 adede yükseldi. 2020 yılı sonunda 
771,5 milyon TL’lik gelire sahip olan 
TEMSA, böylece 2020-2023 döneminde 
yüzde 1.090’luk bir ciro artışına imza 
atarak, söz konusu dönemde Türkiye’nin 
en hızlı büyüyen sanayi şirketleri arasında 
yerini aldı.  

HEM OTOBÜSTE HEM 
MİDİBÜSTE BİRİNCİ 
Bugüne kadar dünyanın 70’e yakın 
ülkesinde 15 binden fazla aracı yollara 
çıkaran TEMSA, ihracat alanında da tarihi 
başarılara imza attı. Otomotiv Sanayicileri 

Derneği (OSD) verilerine göre, 2023 
yılında hem otobüs hem de midibüs 
segmentinde, adetsel bazda sektörde 
ihracatını en çok artırmayı başaran 
şirket olan TEMSA, Türkiye ekonomisine 
desteğini bir kez daha ortaya koydu. 
İhracat gelirlerini geçtiğimiz yıla göre 
yüzde 92 oranında artıran TEMSA, 182 
milyon dolar ihracat geliriyle bu alanda 
tarihinin en yüksek seviyesine ulaşırken, 
Kuzey Amerika, Fransa, Almanya, İngiltere 
ve İtalya gibi öncelikli pazarlarda varlığını 
güçlendirmeyi sürdürdü.

GELİRLERİN YÜZDE 61’İ  
YURT DIŞINDAN
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunun 
TEMSA CEO’su Tolga Kaan Doğancıoğlu, 
şirket olarak çok başarılı bir dönemi geride 
bıraktıklarının altını çizerken, “Son 3 yıla 
baktığımızda, her yıl üç haneli bir ciro 
büyümesi yakaladık. Konsolide rakamlarla 
birlikte değerlendirdiğimizde, TL bazında 
son 3 yılda gelirlerimizi yüzde 1.090’lık 

artışla 9,2 milyar TL seviyesine ulaştırdık. 
Dolar bazında ise, tüm zorlu ekonomik 
koşullara rağmen, ciro artışımız yüzde 
252’yi buldu. Bugün itibarıyla ciromuzun 
yaklaşık yüzde 61’ini uluslararası 
işlerimizden sağlarken, yüzde 39’unu 
ise Türkiye operasyonlarımızdan elde 
ediyoruz. Bu dengeli dağılım sayesinde, 
bir yandan dünyadaki olası zorluklara karşı 
bir koruma mekanizmasına sahip olurken, 
bir yandan da Türkiye ekonomisine döviz 
kazandırmaya, Türkiye’deki katma değerli 
ihracat seferberliğine katkıda bulunmayı 
sürdürüyoruz” dedi.

İHRACATTA TARİHİ BAŞARI
TEMSA’nın büyüme hikayesinde küresel 
ayak izini güçlendirmenin çok önemli 
olduğunun altını çizen Tolga Kaan 
Doğancıoğlu, “Bu kapsamda, öncelikli 
pazarlarımız olarak nitelendirdiğimiz 
Avrupa ve ABD’de de son derece başarılı 
sonuçlara imza attık. Müşteriyi çok daha 
iyi dinleyen, onların geri bildirimleriyle, 
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araçlarını, teknolojisini çok hızlı bir 
şekilde geliştiren, sadece satışta değil 
satış sonrası süreçlerde de müşterisinin 
daima yanında olan bir TEMSA 
yarattık. Buradaki yetkinliklerimizi 
güçlendirirken bir yandan da 
finansman ve servis alanında yenilikçi 
hizmetleri müşterilerimize sunmaya 
devam ediyoruz. Bu kapsamda, 
müşterilerimizin finansman ihtiyacını 
karşılamak üzere TEMSA Finans 
çözümünü ABD’nin ardından Türkiye’de 
de devreye aldık” dedi.

Müşteri odaklı yaklaşımlarının ihracat 
rakamlarına da olumlu şekilde yansıdığını 
ifade eden Tolga Kaan Doğancıoğlu, 
“2023 yılında 182 milyon dolarlık ihracat 
gelirimizle TEMSA tarihinde de bir ilke 
imza attık. Öncelikli pazarlarımız arasında 
başı çeken Kuzey Amerika’da yüzde 36’lık 
bir büyüme performansı ortaya koyarken; 
EMEA bölgesinde yüzde 31; Batı Avrupa’da 
ise yüzde 78’lik büyüme rakamları 
yakaladık” ifadelerini kullandı. 

“ELEKTRİFİKASYONDAN 
SONRA HİDROJENE DE 
ÖNCÜLÜK EDİYORUZ”
Tüm bu finansal başarıların yanında, 
TEMSA’nın küresel büyüme vizyonunun 
merkezinde yer alan sıfır emisyonlu 
araçlarda da önemli stratejik adımlar 
attıklarının altını çizen Tolga Kaan 
Doğancıoğlu, “TEMSA olarak bizim 
elektrifikasyon ve sıfır emisyon 
yolculuğumuz 2010’ların başında 
başlıyor. Yani burada 15 yıla yaklaşan bir 
tecrübemiz var. Sadece elektrifikasyonu 
değil, alternatif yakıtların tamamını 
kapsayan bir Ar-Ge yaklaşımıyla, geleceğin 
sürdürülebilir mobilitesine öncülük 
etmeyi hedefliyoruz. ASELSAN ile birlikte, 
Türkiye’nin ilk yerli elektrikli otobüsünü 
piyasaya sunan şirket olarak bu kez 
da Portekiz merkezli CaetanoBus ile iş 
birliği halinde Türkiye’nin ilk şehirlerarası 
hidrojenli otobüsünü bu yılın sonunda 
seri üretime hazır hale getirmiş olacağız. 

Bu aracımızla birlikte, bugün 8’i elektrikli 
2’si hidrojenli olmak üzere toplam 10 
farklı sıfır emisyonlu araç portföyümüzde 
olacak. Bu anlamda, dünyada 
müşterilerine en yüksek sayıda sıfır 
emisyonlu araç alternatifi sunan şirketler 
arasındayız. Sıfır emisyonlu araçlar 
konusundaki yetkinliğimizi pekiştirirken 
ayrıca CDP, SBTi, Global Compact ve 
Ecovadis gibi küresel platformlarla da 
koordinasyon halinde, iş süreçlerimizi ve 
iş modellerimizi sürdürülebilirlik odağında 
sürekli olarak geliştiriyoruz. Geçtiğimiz 
yıl, Avenue Electron otobüsümüz ile EPD 
(Environmental Product Declaration) 
belgesini almaya hak kazandık. Bu belgeyi 
bir otobüs aracılığıyla alan Türkiye’de ilk, 
dünyada ise altıncı üretici olduk. Şimdi 
de CDP raporlamamız neticesinde, henüz 
ilk başvuru yılımızda İklim Değişikliği 
A Listesi’ne dahil edildik. Tüm bunlar, 
bizim sürdürülebilirlik konusundaki 
samimiyetimizin, ciddiyetimizin ve 
kararlılığımızın göstergesi” dedi.
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Mercedes-Benz Türk:
“Her yerde, her gün

kadınların imzası var!”
Mercedes-Benz Türk, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 

başlattığı “Her yerde, her gün kadınların imzası var!” farkındalık 
kampanyasıyla teknolojiden üretime, operasyondan yönetime, 

eğitimden spora kadar yaşamın ve iş hayatının her alanında; 
her yerde, her gün kadınların imzasının olduğunu vurguluyor. 

Kampanyada Mercedes-Benz Türk’ün kadın çalışanları ve 
eğitimden spora destek verdiği kadınlar yer alıyor.

Çeşitlilik ve fırsat eşitliğini kurum kültürünün vazgeçilemez 
unsurları olarak benimseyen Mercedes-Benz Türk, 

toplumda kadının her alanda hak ettiği güce kavuşması 
ve kadınlara sosyal ve ekonomik fırsat eşitliği tanınması 
konularındaki çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda 

Mercedes-Benz Türk, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla “Her yerde, her gün kadınların imzası var!” 
söylemiyle bir farkındalık kampanyası gerçekleştirdi.
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Teknolojiden üretime, operasyondan 
yönetime, eğitimden spora kadar 
yaşamın ve iş hayatının her alanında; 
her yerde, her gün kadınların imzasının 
vurgulandığı farkındalık kampanyasında 
Mercedes-Benz Türk’ün kadın çalışanları 
ve eğitimden spora destek verdiği 
kadınlar yer alıyor. 

Üretim sahasında kadın 
çalışan oranı bir önceki 
seneye kıyasla iki katına çıktı
Mercedes-Benz Türk, 2008 yılından 
bu yana “Çeşitliliklerin Yönetimi” 
çerçevesinde kadınların yeteneklerinin 
ve potansiyellerinin ortaya çıkarılması, 
eşit fırsatlara, haklara ve imkanlara 
sahip olmaları için kapsamlı çalışmalar 
yürütüyor. Şirket, özellikle ağır sanayide 
kadınların tercih etmeyeceği varsayılan 
kaynak, robot, forklift operatörlüğü 
gibi alanlarda kadınların mesleki 
yeterliliklerini sağlamak, kadınları 
sektöre kazandırmak ve mevcut 
istihdamın sürekliliği için önemli 
adımlar atıyor. Mercedes-Benz Türk 
bu kapsamda, üretim sahası kadın 
çalışan oranını bir önceki seneye kıyasla 
yaklaşık iki katına çıkararak sektörüne 
öncülük ediyor.

Mercedes-Benz Türk’ün kadınların 
yönetim kadrolarında ve liderlik 

rollerinde etkin bir şekilde yer almalarına 
verdiği önem, mevcut kadın çalışan 
oranlarıyla da destekleniyor. %25’lik 
kadın ofis çalışanlarının olduğu Türkiye 
Otomotiv Sanayiinde, şirketin üst 
yönetim kadın yönetici ile kadın ofis 
çalışan oranları yüzde 30’un üzerinde. 
Bunlara ek olarak Mercedes-Benz Türk, 
kadın yönetici ve kadın çalışan sayılarına 
yönelik sayısal hedefler koyuyor ve bu 
hedefleri takip ediyor. Yönetici atama 
değerlendirme süreçlerinde adaylar 
arasında en az 1 kadın aday olmasına 
dikkat ediliyor.

Eğitimden spora, 
teknolojiden, inovasyona  
her yerde “kadın imzası”
Mercedes-Benz Türk eğitim, spor ve 
kültür-sanat odaklı sürdürdüğü sosyal 
fayda programları ve sponsorluklarıyla 
da pek çok alanda kadınların profesyonel 
hayatlarına ve kişisel gelişimlerine 
destek oluyor. “Fırsat eşitliği ilkesiyle 
‘eğitimde’ kadının imzası var!” mesajıyla 
da, sürdürdüğü Mühendisliğin Yıldızları 
Programı kapsamında, 2018 yılından 
beri Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nde okuyan başarılı kız 
öğrencileri destekliyor. Sağlanan eğitim 
bursunun yanı sıra, bursiyerlerin gelişimi 
için çeşitli etkinlik, toplantı ve eğitimler 

düzenlenen program çerçevesinde 
ayrıca Mercedes-Benz Türk yöneticileri 
öğrencilere mentorluk yaparak, 
profesyonel hayatlarında daha başarılı 
olabilmeleri için yol gösteriyor. Ayrıca 
şirket, kadınlara sosyal ve ekonomik 
hayatta fırsat eşitliği tanınması amacıyla 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
ile başlattığı ‘Her Kızımız Bir Yıldız’ 
Programı ile de her yıl Türkiye’nin dört 
bir yanından ihtiyaç sahibi 1.000 ‘Yıldız 
Kız’a eğitim bursu ile kişisel gelişim 
desteği sağlıyor. Bu sene 20. yılını 
kutladığı ‘Her Kızımız Bir Yıldız’ programı 
ile uzun soluklu ve sürdürülebilir fayda 
yaklaşımını da vurguluyor.

A Milli Futbol Takımlarına 1996’dan bu 
yana desteğini sürdüren Mercedes-Benz 
Türk, 2022 yılından bu yana Ampute 
Futbol Milli Takımı ve Hentbol Milli 
Takımlarının, 2023 yılından bu yana ise 
Voleybol Milli Takımlarının Resmi Ulaşım 
Sponsoru olarak Türk sporunu daha 
ileriye taşıma hedefiyle kadın sporcuların 
yanında olmaya devam ediyor.

Mercedes-Benz Türk, bu kampanyada 
ayrıca teknoloji, araştırma ve geliştirme, 
girişimcilik ve inovasyon, insan odaklı 
çözümler gibi çok geniş bir kapsamda, 
kadınların iz bırakan çalışmalarını 
örnekleriyle göstererek, tüm kadınlara 
ilham vermeyi amaçlıyor. 
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Ağır Vasıta ve Treyler Zirvesi 
güçlü bir katılımla gerçekleşti

Geleceğin treylerleri ve ülkemizdeki treyler 
üretimininin geleceği  6. Ağır Vasıta ve 

Treyler Zirvesi’nde konuşuldu. Geçtiğimiz 
yıl 60 bin adetlik üretimle ülkemizi 

Avrupa’nın ikinci büyük üretim merkezi 
haline taşıyan Türk treyler sektörü, 

dünyada söz sahibi olmayı hedefliyor.
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Treyler sektörünün tek temsilcisi Treyler 
Sanayicileri Derneği (TREDER), tarafından 
düzenlenen Ağır Vasıta ve Treyler 
Zirvesi, ‘Geleceğin Treyleri, Türkiye’de 
Treyler Üretiminin Geleceği’ başlığıyla 
gerçekleşti. Zirvede, treyler üreticilerinin 
yanı sıra, tedarikçiler ilgili kamu, özel 
sektör, kurum ve kuruluşlarının üst düzey 
yöneticileri katıldı.

Zirve kapsamında 4 farklı panel yapıldı. 
Treyler  üreticileri, tedarikçiler ve hizmet 
veren firmaların yetkililerinin katıldığı 
panellerde, sektör paydaşları en son 
gelişmeler ışığında sektörün geleceği 
hakkında görüşlerini paylaştılar. 

Yazar Ahmet Şerif İzgören’in liderlik 
ve yönetişim üzerine yaptığı konuşma 
ilgiyle takip edildi. 

“Türkiye’yi Avrupa’nın treyler 
üretim merkezi yaptık”
Zirvenin açılışında konuşan TREDER 
Başkanı Yalçın Şentürk, sektörün 
Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 2023’ü 

60 bin adetlik üretimle tarihi rekorla 
kapatırken, ihracatta 25 bin adede 
ulaşıldığını kaydetti. Şentürk, “TREDER’i 
kurarken en büyük amacımız; Türkiye’yi 
Avrupa’nın üretim merkezi haline 
getirmekti. Bu yolda çok büyük aşama 
kaydettik. Almanya’dan sonra Avrupa’nın 
ikinci büyük üretim yapan ülkesiyiz.” 
dedi. Treyler üretimi kadar tedarikçilerin 
sektöre sunduğu parçaların da Türkiye’de 
üretildiğini aktaran Şentürk, “Burada 
üretim yapan kazanır” dedi.

“Türk treyler sektörünü 
dünya çapında bir lider 
haline getirebiliriz”
TREDER Başkan Yardımcısı Kaan Saltık 
yaptığı konuşmada, TREDER’in amacı 
ve hedefleri hakkında bilgi verirken, 
60 bin adetlik üretim ve 800 milyon 
dolarlık ihracatla sektörün üretimde 
ve ihracatta geldiğini noktaya dikkat 
çekti. Saltık, “Hedefimiz ülkemizi Avrupa 
Birliği ve çevre ülkeler için treyler 

üretim merkezi haline getirmek ve 
ihracatımızı milyar dolarlık rakamlara 
çıkarmaktır. Önümüzdeki dönemde, 
teknolojik yeniliklerin ve sürdürülebilirlik 
prensiplerinin rehberliğinde, 
sektörümüzü daha da ileriye taşıma 
kararlılığındayız. Birlikte çalışarak, 
Türkiye’nin treyler sektörünü dünya 
çapında bir lider haline getirebiliriz.” dedi.

“Sektör hem zorluklarla hem 
de fırsatlarla karşı karşıya”
TAİD Başkanı Burak Hoşgören de  Türk 
treyler pazarının, ticaretin ve lojistiğin 
omurgasını oluşturduğunun altını 
çizerek, “Geleceğin treyleri ve ağır ticari 
araçları; daha hafif ve daha dayanıklı, 
daha çevre dostu olacak, bağlantılı 
teknolojilerle donatılacak. Dolayısıyla 
şu anda sektörlerimiz hem zorluklarla 
hem de fırsatlarla karşı karşıya. Stratejik 
konumu, kalifiye işgücü ve canlı girişimci 
ruhuyla Türkiye, bu atılıma öncülük 
etmek için iyi bir konuma sahip.” dedi. 



30 RADÜS DERGİSİ   2024

“Kedi değil kaplan 
beslemişiz”
Devlet Eski Bakanı Kürşad Tüzmen, 
ülkemizin toplam ihracattaki seyri ile 
treyler ihracatını kıyaslayarak,  “Toplam 
ihracattaki durumumuza göre ihracatta 
treylerde birçok Avrupa ülkesinden iyi 
durumdayız. Kedi beslememişiz içimizde 
kaplan beslemişiz. Rakam küçük gibi 
görünüyor ama katma değeri yüksek bir 
sektör. İyi bir üretim ve ihracat rakamı 
yakalandı.” ifadelerini kullandı. 

Kamudan sektöre destek 
açıklaması
Zirvenin açılışına katılan Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
Osman Boyraz,  İstanbul Vali Yardımcısı 
Cengiz Karabulut ve TSE Genel Sekreteri 
Aykut Kırbaş birer konuşma yaptı. 

İstanbul Vali Yardımcısı Cengiz Karabulut 
“Treyler sektörünün sorunlarının 
konuşulacağı, sektörün daha iyi 
noktalara gelmesi için yapılacak 
çalışmaların aktarılacağı zirveninin 
başarılı geçmesini diliyorum” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Osman Boyraz, uluslararası 
koridorlarda Türkiye’nin stratejik 
önemine dikkat çekerek, karayolu 
taşımalarındaki artışa vurgu yaptı. 

Boyraz, “Türk treyler sektörü 10 binin 
üzerinde çalışanı ile hız kesmeden 
üretimini sürdürmektidir. Treylerde 
üretimin artması, ihracatın artması, 
sektördeki standardizasyonun kalıcı 
olması için desteğimizi sürdüreceğiz” 
dedi. TSE Genel Sekreteri Aykut Kırbaş, 
enstitü olarak otomotiv sektörüne 

yönelik sundukları hizmetler hakkında 
bilgi verirken treyler sektörünün 
önemine vurgu yaptı. AB TİP Onayı, 
belgelendirme, imalat, tadilat ve montaj 
konusunda verdikleri hizmetleri anlatan 
Kırbaş, insan kaynağı noktasında 
yapılan çalışmaların sektöre sağlayacağı 
katkılara dikkat çekti. 
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Farklı panellerle sektörün 
geleceği masaya yatırıldı 
Zirve kapsamında yapılan panellerde; 
treyler üretimindeki gelişmeler, yeni 
teknolojiler ve inovasyonlar konuşulurken 
yeni trendlerle sektörün gelecekte nasıl 
bir yere geleceğe noktasında görüşler 
aktarıldı. 

TAİD Eski Başkanı İlhami Eksin’in 
moderatörlüğünü yaptığı ilk panelde; 
TREDER Başkan Yardımcısı Krone Ticari 
Araçlar A.Ş. Genel Müdürü Kartal Erköy, 
BPW Avrupa Satış Direktörü Daniel 
Twilling-Birkholz, İntermobil Genel 
Müdürü Rıfat Perahya , Prometeon 
Türkiye, MEA, Rusya, CIS Bölgesi 
Pazarlama Direktörü Faruk Uslu,  Cloos 
Türkiye ve MENA Genel Müdürü İbrahim 
Halil Eyüpoğlu ve Saf Holland Türkiye 

Genel Müdürü Bilal Azizoğlu konuşmacı 
olarak yer aldı. Panelde kullanılan son 
teknolojilerin treyler sektörünün bugünü 
ve geleceğine etkileri değerlendirildi. 

İkinci panelin moderatörlüğünü Neva 
Orman Genel Müdürü ve SATSO Kadın 
Girişim Bşk. Elvan Bilgehan Dikici yaptı. 
Schmitz Cargobull CEO’su Kerem Taş, 
Nevpa Yönetim Kurulu Başkanı Mesut 
Sayar, Dyo Sanayi ve Oto Tamir Boyaları 
Ar-Ge Uzmanı Dr. Merve Dilaver Ağar ve 
Intecro Robotik A.Ş. CEO’su A. Ali Şen’in 
konuşmacı olarak katıldığı panelde; 
Sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı, 
üretimde yaşanan gelişmeler, uluslararası 
rekabette yaşanan son durum, alınması 
gereken önlemler, hakkında bilgiler verildi. 

OSD Genel Sekreteri Özlem Güçlüer’in 
moderatörlüğünü yaptığı üçüncü 

panelde, Reysaş Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Durmuş Döven, Öztreyler A.Ş. 
Ar-Ge Mühendisi İbrahim Ethem Öztürk 
ve TREDER Teknik Komite Başkanı Fuat 
Erdem konuşmacı olarak yer aldı. Panelde, 
geçmişten geleceğe treyler sektöründeki 
seyir, yeni regülasyonlar, araç tescil 
işlemlerindeki son gelişmeler, teknolojik 
gelişmeler ile akıllı otomasyon sistemleri 
hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. 

Son panelin moderatörlüğünü TAİD 
Başkanı Burak Hoşgören yaptı. TAİD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
Kâssbohrer Yönetim Kurulu Üyesi İffet 
Türken ve Iveco Genel Müdürü Hakkı 
Işınak, araç ürecilerini bekleyen teknolojik 
gelişmeleri anlattılar. Ağır vasıtada 
elektrikli dönüşüm, altyapı sorunları, 
araçlardan beklenen verimliliğin sektöre 
olan etkileri değerlendirildi.
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Brisa ile Türkiye’nin önde gelen iş 
makinası üreticilerinden MST yeni 
bir iş birliğine imza attı. İki şirket 
arasında yapılan yeni anlaşma 
kapsamında Brisa’nın MST’ye 

özel olarak tasarladığı 
Telegripper desenli Lassa 
lastikler, Türkiye’nin ilk 

ve tek yerli teleskobik 
forklift (Telehandler) 
üreticisi MST’nin yeni 
nesil makinalarında 

kullanılacak. 

Türkiye lastik sektörünün mobilite lideri 
Brisa ile ASKO Holding bünyesinde 
bulunan Türkiye’nin önde gelen iş 
makinası üreticilerinden MST yeni bir iş 
birliğine imza attı.

Brisa’nın MST’ye özel olarak tasarladığı 
Telegripper desenli Lassa lastikler, 
Türkiye’nin ilk ve tek yerli teleskobik 
forklift üreticisi MST’nin yeni nesil 
makinalarında kullanılacak. Bu iş 
birliğiyle Brisa, Türkiye OE (Orijinal 
Ekipman) teleskobik forklift araç pazarına 
giriş yaptı. 

Türk tasarımcı ve mühendisleri tarafından 
geliştirilen, yerli üretim MST teleskobik 
forklift serisi, Lassa tarafından sektör 
ihtiyaçları göz önünde bulundurularak 
geliştirilen lastikler ile müşteri 
memnuniyetini üst seviyede tutmayı 
hedefliyor. Türk mühendislerin çalışmaları 
ile geliştirilen Lassa Telegripper deseni, 
yüksek tutuş performansı ve kesiğe karşı 
gösterdiği üstün direnç ile ön plana 
çıkarken, yakıt tüketimine ve uzun ömre 
önem vererek performansını üst düzeyde 
tutacak şekilde tasarlandı.

Brisa’nın Lassa lastikleri, MST iş birliği ile 
Türkiye teleskobik forklift (Telehandler) 

araç pazarına girdi
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Bomag, Marubeni dağıtım ve 
servis kapsamındaki ilk müşteri 

etkinliğini Sivas’ta gerçekleştirdi

Türkiye temsilciliği Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. tarafından 
yürütülen yol ve asfalt makineleri üreticisi Bomag, Sivas’ta 

düzenlediği etkinlikte, BF 800 C-3 S600 Finişer, BW 213 D-5 ve BW 
161 AD-5 gibi en yeni modellerini sergiledi. Dünyada milyonlarca 

kilometre yolda imzası bulunan, Fransız Fayat Grubu’nun 
bir parçası olan Bomag, 2024’ün ilk özel müşteri etkinliğinde 

deneyimli yol emektarları, yöneticiler ve karar vericilerle bir araya 
geldi. Bomag’ın en güncel teknolojilerini barındıran modellerine ek 

olarak, Marubeni Dağıtım ve Servis’in katma değerli satış sonrası 
hizmetleri, yaygın servis ağı, yüksek yedek parça bulunabilirliği ve 

inovatif çözümleri hakkında da bilgiler katılımcılara aktarıldı.
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Japonya merkezli Marubeni Corporation 
iştiraki olan Marubeni Dağıtım ve Servis 
A.Ş. kapsamında Türkiye’deki faaliyetlerini 
sürdüren yol ve asfalt makineleri üreticisi 
Bomag, 2024’ün ilk müşteri etkinliğini 
Sivas’ta gerçekleştirdi. Sivas Greenpark 
Hotel’de, yaklaşık 70 asfalt işçisi, operatör, 
şirket sahibi ve yöneticinin katılımıyla 
gerçekleşen “Bomag Ürün ve Hizmet 
Tanıtım Etkinliği”nde, Bomag’ın yol ve 
asfalt makineleri tanıtıldı, Marubeni 
Dağıtım ve Servis’in yaygın servis ağı, 
yüksek yedek parça bulunabilirliği ve 
inovatif çözümleri gibi satış sonrası 
hizmetlerindeki avantajlar vurgulandı. 
Katılımcılar, Bomag makinelerinin 
sağladığı konfor ve verimlilik 
donanımlarına büyük ilgi gösterdi. 

Marubeni Dağıtım ve Servis’in, 
satış sonrası hizmetlerdeki 
avantajları öne çıktı!  
İş makineleri sektöründe inovatif satış 
sonrası hizmetleriyle dikkat çeken 
Marubeni Dağıtım ve Servis, Bomag 
markası için de deneyimli kadrosuyla 
hizmet veriyor. Şirket, Türkiye çapında 
11 farklı yetkili servis noktasıyla Bomag 
kullanıcılarına yaygın servis ağı, yüksek 
yedek parça bulunabilirliği, hızlı ve 
güvenilir çözümler sunuyor. Etkinlikte, 
şirketin satış sonrası hizmetlerine dair 
detaylar ve sunumlara ek olarak bir de 
soru-cevap bölümü düzenlendi. Tüm 
katılımcıların merak ettikleri, Marubeni 
Dağıtım ve Servis yetkilileri tarafından 
yanıtlandı. 

En yeni Bomag ürünleri 
sergilendi!
Etkinlikte kullanıcıların beğenisine 
sunulan makine modelleri, üstün 
özellikleriyle Bomag kullanıcılarına farklı 
bir deneyim yaşattı. Görenlerin tam not 
verdiği finişer ve silindir modelleri, güçlü 
donanımlarıyla göz kamaştırdı. Etkinlikte 
BF 800 C-3 S600 Finişer, BW 213 D-5 ve BW 
161 AD-5 sergilendi. Marubeni Dağıtım 
ve Servis ile Bomag yetkilileri, yol ve asfalt 
konusundaki deneyimli operatörler ve 
iş ortaklarıyla saatlerce araçları, en ince 
detaylarına kadar birlikte incelediler. 
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BF 800 C-3 S600 Finişer: Uzun 
tesviye plakalarıyla kusursuz 
teknik yapı
Otoyollar ve havaalanları gibi yüksek 
asfaltlama performansının gerekli 
olduğu yerlere yönelik geliştirilen, ağır 
projelerin en ideal finişeri olarak tanıtılan 
BF 800 C-3 S600, kullanıcılarına çok 
sayıda özellik sunuyor. BF 800 C-3 S600 
Finişer; maksimum konforlu sürücü 
platformu, sezgisel ekran ve pratik yardım 
fonksiyonlarına sahip A-PAVE işletim 
konsepti, %95’e kadar ön sıkıştırma, 
optimum güvenlik ve maliyet verimliliği, 
kusursuz asfalt düzgünlüğü için çok uzun 
tesviye plakaları, helezonların ve taşıma 
bantlarının ultrasonik sensörlerle oransal 
kontrolü, hidrolik olarak indirilebilen tavan 
ve taşıma için hızlı sabitleme sayesinde, 
kolay ve güvenli taşıma gibi birçok 
özelliğiyle, katılımcılar tarafından oldukça 
ilgi gördü. Etkinlikte sergilenen BF 800 C-3 
S600 Finişer, özel sipariş kırmızı rengiyle 
de dikkat çekti. 

BW 213 D-5: Yol inşaatlarının 
ideal yol arkadaşı
Bomag BW 213 D-5 tek tamburlu 
silindirler, inşaat sürecinde çok önemli 
bir role sahip. Bu yüzden Bomag BW 213 
D-5, çok çeşitli inşaat işleri için üretkenliği 
ve güvenliği bir arada sunuyor. Her işe 

uyumlu tek tamburlu toprak silindiri BW 
213 D-5, üstün donanımları sayesinde, 
şehir içi veya şehir dışı yol inşaatları ve 
her türlü zemin dolgu işleri için en ideal 
seçeneklerden biri oluyor.

BW 161 AD-5: Yüksek üretkenlik 
ve çalışma konforu sunuyor
5 ton ve üzeri çalışma ağırlığıyla Bomag 
tandem silindirleri, birçok uygulama için 
ilk tercih oluyor. İster kabinli ister ROPS 

olsun, yüksek üretkenlik ve çalışma konforu, 
standart olarak kullanıcılara sunuluyor. BW 
161 AD-5 tandem silindiri, 10 tonluk ağırlığı, 
yeni nesil emisyonu ve 95,0 kW gücüyle, 
üretkenlikte olağanüstü bir artış sağlıyor.

Bomag, Marubeni Dağıtım ve 
Servis güvencesinde Türkiye’de!
Kullanıcılarına “Yüksek verimlilik ve 
rakipsiz işçilik” sunan Bomag; Fransız Fayat 
Grubu’nun bir parçası olarak tüm dünyada 
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kilometrelerce yola imzasını atıyor. Yol 
ekipmanlarını Avrupa, Çin, Hindistan ve 
ABD’deki kendi üretim tesislerinde üreten 
Bomag, 60 yılı aşan tecrübeyle toprak ve 
asfalt silindirleri, yama silindirleri, finişer, 
frezeler, çöp kompaktörü, stabilize ediciler 
ve mini ekipmanlar ile geniş bir ürün gamı 
sunuyor. Ayrıca Bomag, Marubeni Dağıtım 
ve Servis güvencesiyle kullanıcılarına, 
deneyimli bayi ve servis ekibiyle birlikte 
her zaman özel çözümler sunuyor.

Bomag Hakkında:
Bomag, merkezi Almanya’nın Boppard şeh-
rinde bulunan, küresel bir serme, sıkıştırma 
ve kazıma makineleri üreticisi ve yol yapım 
işleri ile çöp sahaları için teknoloji ortağıdır. 
1957 yılında “Bopparder Maschinenba-
u-Gesellschaft mbH” olarak kurulan Bomag, 
günümüzde Almanya’da 6 şubeye sahip ve 
12 bağımsız iştirak ile küresel olarak faaliyet-
lerini sürdürüyor. Dünya çapında, 2.500’den 
fazla çalışanıyla, 120 ülkede 500’den fazla 
bayisi bulunan şirket, müşterilerine yerinde, 
yetkin ve duyarlı hizmet sunuyor. Makinele-
rini Avrupa, Çin, Hindistan ve ABD’deki kendi 
üretim tesislerinde üreten Bomag, Fransız 
Fayat Grubu’nun bir parçası olarak faaliyet-
lerini sürdürüyor. Toprak ve asfalt silindirleri, 
frezeler, serim makineleri ve hafif sıkıştırma 

ekipmanlarına ek olarak Bomag, stabilizerler, 
geri dönüştürücüler ve çöp sıkıştırma maki-
neleri için tam bir ürün portföyü sunuyor. 

Marubeni Dağıtım ve  
Servis Hakkında:
Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., 68 ülkede 
136 yerleşkesi, toplam 463 konsolide 
şirketinde 45 binden fazla çalışanı bulunan 
Japonya merkezli Marubeni Corporation’a 
bağlı olarak birçok global markanın Türkiye 
distribütörlüğünü sürdürüyor. Komatsu, 

Volvo Trucks, Dieci, Crown, Bomag, Topcon, 
Leica ve Montabert markalarının satış ve 
satış sonrası hizmetlerini sürdüren Marubeni 
Dağıtım ve Servis A.Ş., Platinum Used 
markası ile iş makineleri ve forkliftlerin ikinci 
el alım satımı ve Platinum Rent markası 
ile kiralama hizmeti de veriyor. Marubeni 
Dağıtım ve Servis A.Ş., inşaat, madencilik, 
mermer, lojistik, endüstri ve enerji gibi farklı 
sektörlerdeki müşterilerine ürünlerin yanı 
sıra katma değerli satış sonrası hizmetler ve 
çözümler sunuyor.
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DHL, Almanya’daki 
sürdürülebilir filosunu  

178 yeni IVECO S-WAY CNG ile 
genişletiyor

DHL Group, Post & Parcel Almanya bölümü için toplam 178 adet yeni 
IVECO S-Way CNG siparişi verdi. Sıkıştırılmış Doğal Gaz teknolojisi şu 

anda piyasadaki en olgun teknoloji, bu nedenle altyapı daha gelişmiş 
durumda ve araçlar diğer alternatif tahrik sistemlerine kıyasla daha kolay 
temin edilebiliyor. Yeni araçlar, öncelikli olarak DHL paket merkezlerinde, 

müşteri alımlarında merkezler arası taşımacılıkta ve ayrıca postanelere 
şehir içi teslimatlarda kullanılacak. Böylece karayolu yük taşımacılığının 

karbondan arındırılmasına önemli ölçüde katkıda bulunacak.
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DHL Group, Post & Parcel Almanya 
bölümü için toplam 178 yeni IVECO 
S-Way CNG siparişi vererek CNG filosunu 
450 adete çıkardı. Biyo-CNG ile çalışan 
yeni kamyonlar, DHL Group’un karbon 
ayak izini daha da azaltacak ve karayolu 
taşımacılığının karbondan arındırılmasına 
önemli ölçüde katkıda bulunacak.

Kapalı kasalı IVECO S-WAY CNG
Sipariş edilen ünitelerden AD190S34/P 
CNG kasa ile donatılmış 161 IVECO 
S-Way CNG kamyon daha kısa mesafeler 
ve günlük yolculuklar için kullanılacak. 
Bu S-Way CNG kamyonların sol ve sağ 
taraflarına her tarafı 80 kg gravimetrik 
dolum hacmine sahip dört gaz tankı 
takılmıştır. Toplam 160 kg CNG ile 
kamyonlar 670 km’ye kadar mesafe kat 
edebilirler.

Değiştirilebilir gövde şasili 
IVECO S-WAY CNG
Kalan 17 IVECO S-Way CNG, AS260S46Y/
FS CM CNG değiştirilebilir gövde 
şasisi ile donatılmıştır ve merkezler 
arası taşımacılık için kullanılacaktır. Bu 
araçlarda yönlendirmeli arka aksa sahip 
6x2 standart şasi, geniş Active Space 
kabin ve 460 hp gücünde 13 litrelik Euro 
VI uyumlu CNG motor bulunmaktadır. 
CNG tankları, 1000 km’ye kadar 

mesafeye izin veren toplam 240 kg’lık bir 
gravimetrik dolum hacmine sahiptir. 

Bio-CNG, atık ve artık malzemelerden 
elde edilen sürdürülebilir yenilenebilir 
bir yakıttır. DHL, Bio-CNG kullanarak CO2 
emisyonlarını dizel bir kamyona kıyasla 
yüzde 95’e kadar azaltacak.

Uzun mesafeli görevlere ek olarak, 
IVECO bioLNG motorlu kamyonlardaki 
motorların geleneksel içten yanmalı 
motorlara kıyasla sessiz çalışması, bu 
araçları özellikle şehir içi uygulamalar 
ve gece teslimatları için çok uygun hale 
getirirken, sürücü konforunu da artırıyor.

IVECO
IVECO, Iveco Group N.V.’nin bir 
markasıdır. (EXM: IVG) her gövde tipine 
uygun çok çeşitli hafif, orta ve ağır ticari 
araçlar, arazi kamyonları ve araçlar 
tasarlar, üretir ve pazarlar.

Her müşteriye misyonuna tam 
olarak uyan aracı sağlamak için ürün 
portföyünü sürekli olarak yeniler ve 
genişletir. Tam kapsamlı teklifi, güvenlik 
ve konfora odaklanarak mükemmel 
bir deneyim sunmak için Sürücünün 
ihtiyaçlarına göre tasarlanmıştır. Filo 
sahiplerinin filolarını verimli bir şekilde 
yönetmelerine yardımcı olmak için 
geliştirilen çok çeşitli gelişmiş dijital, 

bağlanabilirlik özellikli hizmetler, 
IVECO’nun eksiksiz taşımacılık çözümünü 
geliştirir. IVECO, karbonsuzlaştırma 
stratejisini, biyo-metan, batarya elektriği 
ve yakıt hücresi teknolojilerinin daha 
da geliştirilmesini içeren çoklu enerji 
yaklaşımıyla sürdürüyor.

IVECO, 6 üretim tesisi ve 7 araştırma 
ve geliştirme merkezi işletmektedir. 
160’tan fazla ülkede 3.500 satış ve servis 
noktasına sahiptir ve bu noktada bir 
IVECO aracı nerede olursa olsun teknik 
destek garanti eder. IVECO, müşterileri 
için en güvenilir ortak ve tam kapsamlı 
oyuncu olma tutkusuyla taşımacılık 
sektörünün dönüşümüne güç vererek 
değişim yolunu açıyor.

Türkiye’de IVECO
Iveco Araç Türkiye çapında 20 yetkili 
satıcı, 24  satış noktası ve 48 yetkili 
servis ile hizmet vermektedir. Çok 
geniş bir ürün gamına sahip olan Iveco 
hafif ticari araç segmentinde Daily, 
orta kamyon segmentinde Eurocargo, 
ağır vasıta segmentinde WAY serisi 
ile hizmet vermektedir. IVECO orta 
kamyon segmentinde hali hazırda % 30 
pazar payına sahiptir. IVECO 2022 sonu 
itibariyle Türkiye’de 3.5 ton ve üstü ticarı 
araç pazarında % 9 pazar payı ile üçüncü 
konumdadır. 
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Renault Trucks, TotalEnergies 
ortaklığıyla yürütülen geniş 

kapsamlı bir proje ile enerji geçişini 
sürdürüyor. Bourg-en-Bresse tesisinin 
17 hektarlık bir alanı kaplayan güneş 

enerjili çatı panelleri ile donatılması 
amaçlanıyor. Renault Trucks’ın 
düşük karbonlu operasyonlara 
geçişinin simgesi olan bu proje, 

elektrik üretiminde 17.500 kişinin 
tüketimine eşdeğer olduğundan 

yenilenebilir enerji üretiminde 
önemli bir adım teşkil ediyor.

Renault Trucks ve TotalEnergies, Renault 
Trucks’ın Bourg-en-Bresse üretim tesisinde 
yer alacak güneş paneli projesi için iş bir-
liği yapıyor. 17 hektara yayılan, toplamda 
22 megavatın üzerinde üretimiyle bu 
solar panel projesi, Fransa’daki en büyük 
projelerden biri olmasıyla ön plana çıkıyor. 
Sağlanan elektrik üretimi, Bourgen-Bresse 
nüfusunun %43’ü anlamına gelen 17.500 
kişinin tüketimine eş değer olacak. 

Güneş enerjisi santralinde üretilen ener-
jinin bir kısmı, fabrika tarafından kullanı-
lacak. Tesisin elektrik tüketiminin %30’u 
hem çalışanların araçlarını hem de tesiste 
üretilen kamyonları koruyan otopark çatı-
larından karşılanacak. 

Fransa’daki en kapsamlı projelerden biri 
olan bu güneş paneli projesi, iki ortağın 
faaliyetlerinde dekarbonizasyona verdikle-
ri önemin kararlılığını yansıtıyor.TotalEner-
gies Renouvelables Fransa Genel Müdürü 
Marin de Montbel, konuyla ilgili olarak; 
“Renault Trucks’ı enerji geçişinde destek-
lemekten son derece gurur duyuyoruz. Bu 
proje aracılığıyla, teknik açıdan karmaşık 
ama değer yaratan projeler geliştirme 
yeteneğimizi gösteriyoruz” diye belirtti. 

Renault Trucks Strateji ve Sürdürülebilirlik 
Başkan Yardımcısı Karine Forien ise; “Rena-
ult Trucks olarak sektörümüzdeki dekar-
bonizasyon çalışmalarını desteklemeye 
ve kaynaklarımızı korumaya son derece 
kararlıyız. Taahhütlerimizi, kullanımdaki 
CO2 emisyon yayımlarını hemen ortadan 
kaldıran araç serilerimizin elektrifikasyonu 
ve kendi operasyonlarımızın dekarboni-
zasyonu da dahil olmak üzere somut ey-
lemlerle destekliyoruz. Enerji dönüşümü, 
stratejimizin temelini oluşturuyor ve bu 
güneş paneli projesi de en iyi örneğidir” 
şeklinde açıkladı. Güneş panellerinin 2026 
yılında devreye alınması planlanıyor.

Yenilenebilir enerji:
Bourg-en-Bresse’deki Renault 

Trucks tesisi, 17 hektarlık güneş 
enerjisiyle donatılıyor
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Allison 
tam otomatik 

şanzımanlı yeni 
AKIA Metrobüsler

İETT
filosunda
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İETT Genel Müdürlüğü 
tarafından Aralık 2022’de açılan 

metrobüs alım ihalesini kazanan 
AKIA, Allison tam otomatik 

şanzıman donanımlı 72 adet 
yeni metrobüslerin teslimatını 

tamamladı.

İETT Genel Müdürlüğü, Allison 
Torqmatic® Serisi donanımlı 72 adet 
yeni AKIA metrobüs teslimatlarını 
tamamlayarak metrobüs hattını (BRT) 
yerli üretim araçlar ile güçlendirmeye 
devam etti. İlk olarak 2022’de filosu 
için 60 adet AKIA metrobüs alımı 
gerçekleştiren İETT’nin filosunda 
toplam 132 adet Allison tam otomatik 
şanzıman donanımlı AKIA LF25 metrobüs 
bulunuyor. 

Nüfusu ile Avrupa’nın 23 ülkesinden 
büyük olan İstanbul’da toplu ulaşımın 
%53’ü lastik tekerlekli ulaşım ile 
sağlanıyor. Bunun çok büyük bir 
kısmı ise otobüs ve metrobüslerle 
ile gerçekleştiriliyor. Dünyanın farklı 
metropollerinde, birden fazla kurum 
bu hizmeti verirken İETT, İstanbul’daki 
tüm otobüs ve metrobüs işletmesini 
yürüterek 1 günde 1 milyon 255 bin 
km mesafe katedip 4 milyon 800 bin 
yolculuk yapılmasını sağlıyor. Günde 
1 milyon yolcu taşıyan metrobüs hattı 
ise İstanbul’un toplu ulaşımında ana 
sistemlerden birini oluşturuyor. Yeni 
teslim alınan AKIA LF25 metrobüsler ile 
filosundaki metrobüs sayısı yaklaşık 700 
araca ulaşan İETT, toplam şehir içi taşıma 
hizmetlerinin yüzde 20’sini metrobüslerle 
gerçekleştiriyor. 

Filo verilerine göre İstanbul’da hizmet 
sunan bir metrobüs yıllık 140.000-
150.000 km arasında yol kat ediyor. 
2022’de teslim edilen AKIA metrobüsler 
ortalama 150.000 km seviyelerine 
ulaşırken rutin bakım-onarımlarıyla en iyi 
şekilde hizmet sunmaya devam ediyor. 
AKIA metrobüsler 52 km uzunluğunda 
ve  44 duraktan oluşan toplam 6 hatta 
kullanılıyor. 

Türk mühendisleri tarafından geliştirilen 
ve Bursa’da üretilen AKIA LF25 
metrobüsler, trafik yoğunluğunun ve 
nüfusun fazla olduğu şehirlerdeki toplu 
ulaşıma çözüm oluyor. Dünyanın en 
yüksek yolcu kapasitesine sahip toplu 
taşıma araçlarından biri olma özelliğini 
taşıyan AKIA metrobüsler, Allison T525R 
tam otomatik şanzıman donanımı ile 
sunuluyor. 25 m olan AKIA metrobüs, 
Euro 6 emisyonlu motoru ve çift akslı 
tahrik sistemini ile eşleştirilmiş güçlü tork 
üreten Allison şanzıman sayesinde üstün 
manevra kabiliyetine sahip. 

Metrobüs Sistemi ile 1 günde toplam 
250.000 km mesafe katedildiğini belirten 
İETT yetkililerinden edinilen bilgiye göre; 
“2023 yılında toplam 92 adet metrobüsü 
filomuza kattık. Bunlardan 72’si AKIA. 
AKIA metrobüslerin yüksek yolcu 
kapasitesi, az sayıda araç ve sürücü ile 
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yüksek sayıda yolcu taşımamızı mümkün 
kılıyor. Dolayısıyla işletme maliyetlerinde 
de tasarruf sağlayabiliyoruz. Yüksek çekiş 
gücü nedeniyle araç performansından 
bizler ve sürücülerimiz de memnunuz. 
AKIA metrobüsler, yüksek manevra 
kabiliyeti sayesinde İETT metrobüs 
hattının her noktasında rahatlıkla 
hareket edebiliyor ve park yapabiliyor. 
Bu noktada tam otomatik şanzıman, 
metrobüs gibi yüksek kapasiteli araçlar 
için bir seçenek değil gereklilik oluyor.” 

AKIA LF25 metrobüsler, Allison T 525R 
tam otomatik şanzıman ile 503 bg 
ve 2,500 Nm maksimum tork sunan 
Mercedes OM471 LA motora sahip. Altı 
vitesli Allison şanzımanda, servis frenleri 
üzerindeki baskıyı azaltan dahili bir 
retardera da bulunuyor. 

Allison T 525R tam otomatik şanzıman, 
410 kilovata (550 bg) ve 2,600 N⋅m’ye 
kadar olan motor güçlerindeki 
şehirlerarası ve şehir içi otobüslerin 
özel gerekliliklerini karşılamak üzere 
tasarlanan Torqmatic® Serisi’nin bir 
üyesi. Torqmatic Serisi, optimize edilmiş 
çalışma ve prognostik yetenekler için 
altı ileri vites ve bir geri vitesin yanı sıra 
gelişmiş elektronik kontroller sunuyor. 
AKIA metrobüsler, Allison Transmission’ın 
Duruş Esnasında Otomatik Boşa Alma ve 

DynActive® Vites Değiştirme özelliklerine 
sahip, yakıt tasarrufu sağlayan 
FuelSense® 2.0 yenilikçi yazılımıyla da 
donatılıyor. Vites değiştirme algoritması, 
ideal yakıt tasarrufu ve performans 
dengesi için en verimli vites değiştirme 
noktalarını seçmek üzere şanzıman 
kontrolünü araç ağırlığına, hızına ve yol 

eğimine göre uyarlıyor.  

Ulaşım İç ve Dış Ticaret A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Remzi Baka, konuyla ilgili 
açıklamasında; “AKIA LF25 metrobüs, 
Türkiye’de üretilen ilk yerli ve yüksek 
kapasiteli metrobüs olarak özel bir 
konuma sahip. Otobüs kabiliyetinde, 
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tramvay kapasitesinde olan AKIA LF25 metrobüs, sürücü ve 
yolcuların konfor ve güvenliği açısından yüksek teknolojiye 
sahip ekipmanlar ile donatıldı. Allison tam 
otomatik şanzıman donanımı ise bizim için 
vazgeçilmez bileşenlerden biri. Aracımız 
ile son derece uyumlu. Yüksek tork 
kapasitesi, dayanıklılığı, arıza frekansının 
çok düşük olması ve etkin satış sonrası 
desteği araçlarımızın sorunsuz şekilde 
hizmete devam etmesi için büyük 
önem taşıyor” dedi. 

Allison tam otomatik 
şanzımanlar, otobüslerin 
aktarma organlarının hızına 
uyumları  sayesinde AKIA LF25 
metrobüs için en uygun tercih 
oluyor. Patentli Allison tork 
konvertörü, kalkış esnasında 
motor torkunu sorunsuz bir 
şekilde arttırıyor ve Kesintisiz 
Güç Teknolojisi™, kesintisiz vites 
değişimleri sağlıyor. Bu, optimum 
motor ve şanzıman verimliliğiyle 
yolculara daha konforlu bir sürüş 
sunarken, tekerleklere sorunsuz bir güç 
aktarımı sağlıyor.

Allison Transmission Türkiye ve Ortadoğu Bölge Direktörü Atak 
Talas, açıklamasında; “Allison şanzımanlar, birçok ülkede BRT 

sistemleri için tercih ediliyor. Türk yerli üretimi olan AKIA 
LF25 metrobüs projesi ise bizim için çok önemli. 

Bu tarz üstün performanslı araçlardan 
beklentiler de her zaman yüksek 

oluyor. Allison tam otomatik 
şanzımanlar da bu beklentileri 
karşılamada araç üreticilerine katkı 

sağlıyor. Türk OEM’lerinin yerel 
ve yurtdışı pazarlarında 

gösterdiği başarının 
bir parçası 

olabilmek 
gurur verici” 
şeklinde 
açıkladı. 
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Bulung Logistics
İspanyol Lojistik deviyle

partner oldu

Bulung Logistics, Fas taşımalarında 
kapasitesini artırarak, Fas-İspanya-Portekiz-

Fransa-Türkiye hattında yıllık yükleme 
hedefini 60 bine çıkardı. Şirketin Türkiye 

Genel Müdürü Savaş Kasap, İspanya’nın 
en büyük küresel lojistik şirketlerinden 

olan Marcotran ile partnerlik anlaşması 
imzaladıklarını, Fas-İspanya-Portekiz-Fransa-

Türkiye pazarında 2 binin üzerinde araç ve 
ekipmanla hizmet vereceklerini belirtti. 



472024   RADÜS DERGİSİ

İntermodal ve kara yolu taşımalarıyla öne 
çıkan Bulung Logistics, Türkiye ile Fas-
İspanya-Portekiz-Fransa taşımalarında 
pazar payını büyütmeye devam ediyor. 
Şirket bu doğrultuda Fas, İspanya, Portekiz 
ve Fransa’da depoları ve özmal araç filosu 
bulunan ayrıca Fas ve Cebelitarık’ta gümrük 
hizmetleri de veren, İspanya’nın en büyük 
küresel lojistik firmalarından Marcotran ile 
partnerlik anlaşması yaptı.

Bulung Logistics Türkiye Genel Müdürü 
Savaş Kasap, TÜİK verilerine göre geçen yıl 
Fas ve Türkiye’nin dış ticaret hacminin 4,4 
milyar dolarla rekor kırdığına dikkati çekti. 
Kasap, sadece iki ülke arasındaki ithalat-
ihracat taşımalarından değil, Türkiye ile Fas-
İspanya-Portekiz-Fransa taşımalarından da 
daha çok pay almak istediklerini söyledi.

Bu doğrultuda bu ülkelerdeki lojistik 
altyapılarını güçlendirmek için yeni 
partnerlik anlaşması imzaladıklarını 
vurgulayan Kasap, Fas, İspanya, Portekiz ve 
Fransa’da depoları ve araçlarıyla yaygın bir 
lojistik ağı bulunan, İspanya’nın en güçlü 
küresel lojistik firmalarından Marcotran ile iş 
birliği anlaşması yaptıklarını dile getirdi. 

Böylece bu hatlarda büyük bir operasyon 
kapasitesine ulaştıklarının altını çizen Kasap, “Bu 
iş birliğiyle sadece bu hatta kullanacağımız 
özmal araç ve ekipman kapasitemiz 2 
binin üzerine çıkıyor.” dedi.

Yılda 60 Bin Yükleme 
Hedefi, 3 Farklı Rota 
Alternatifi 
Kasap, Fas-İspanya-Portekiz-
Fransa-Türkiye hattında yıllık 
yükleme hedefini 60 bine 
çıkardıklarını belirterek, 
“Fas’tan en küçük 
parsiyel yükleri bile 12 
gün içinde Türkiye’ye 
kapıdan kapıya teslim 
etmeye başladık. 
İspanya’dan itibaren 
kullandığımız Ekspres kara 
yolu servislerimizle bu süreyi 8-10 
güne düşürebiliyoruz.” diye konuştu.

Bu hatta intermodal ve kara 
yoluna ek olarak direkt deniz yolu 
taşımaları da yaptıklarını ifade 
eden Kasap, şu bilgileri paylaştı:

“İlk rotamız Fas’ın Tanger 
Limanı’ndan Ro-Ro ile İspanya’nın 

Algeciras Limanı’na. Oradan kara yolu ile Fransa’nın 
Sete Limanı’na, ardından yine Ro-Ro ile Yalova’ya 
ulaşıyor. Diğer alternatif rotamızda Fas’tan İspanya’nın 
Valencia şehrine, oradan Sete Limanı’na gidiyoruz 

veya Cebelitarık’a ve ardından demir yolu ile 
Zaragoza, sonra Sete Limanı’ndan Ro-

Ro ile Türkiye’ye geliyoruz. Ayrıca 
Fas’tan İspanya ve Fransa’ya geçiş 
yaptıktan sonra, aktarmasız kara 

yolu ile Türkiye’ye Süper Ekspres 
taşımalar yapıyoruz.”

Gümrükleme ve 
Depolama Hizmetleri 

de Verecek
Kasap, Fas-İspanya-Portekiz-
Fransa-Türkiye hattında 
haftalık düzenli servislerle 
hizmet verdiklerini, özellikle 
güçlü bağlantıları sayesinde 
hızlı ve sorunsuz bir taşıma 
süreci sunduklarını söyledi. 

Bu ülkelerdeki gümrükleme 
ve depolama süreçlerinde 

de müşterilerinin işlerini 
kolaylaştırdıklarına işaret eden 
Kasap, Bulung Logistics olarak 
Afrika’da Fas’ın ardından önce 
diğer Kuzey Afrika ülkelerine, 
sonrasında ise sahra altı 

Afrika ülkelerine hizmet vermeyi 
planladıklarını da sözlerine ekledi.

Savaş 
Kasap
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Anadolu Isuzu satış sonrası 
hizmetleri için devreye aldığı “Servis 

Klinik” uygulamasının kapsam 
alanını genişletiyor. Müşteri 

gruplarıyla yüz yüze temasa olanak 
veren bu hizmet; markaya yönelik 

taleplerin ve beklentilerin doğrudan 
alınmasına olanak sağlıyor. Bu 

uygulama ile Anadolu Isuzu teknik 
ekibi Isuzu kullanıcılarının araç 

kontrollerini de yapıyor. Ayrıcalıklar 
sunan bu hizmet yurt içi ve yurt 

dışında 2024 yılı boyunca sürecek.

Anadolu Isuzu, satış sonrası hizmet 
kalitesini artırmak için hayata geçirdiği 
“Servis Klinik” projesindeki çalışmalarına 
hız veriyor. Belediyeler, filolar, 
kooperatifler gibi farklı Isuzu kullanıcı 
grupları ile Anadolu Isuzu yetkililerinin bir 
araya gelmesini sağlayan bu uygulama, 
yurt içinde olduğu kadar, yurt dışındaki 
Anadolu Isuzu müşterilerini de kapsıyor. 
Geçtiğimiz yılın son buluşmasını Aralık 
ayında Urfa’da gerçekleştiren Anadolu 
Isuzu ekibi, 2024 yılının ilk “Servis Klinik” 
buluşması Şubat ayının ilk haftasında 
Litvanya’da gerçekleştirdi. Anadolu 
Isuzu’nun uzman mühendisleri ve ekipleri 
tarafından farklı lokasyonlarda birçok araç 
kontrol edildi. “Servis Klinik” buluşmaları, 
yurtiçinde ve yurtdışında birçok noktada, 
yıl boyunca Isuzu kullanıcılarına hizmet 
vermeye devam edecek.

2024 yılının en kapsamlı 
uygulamalarından biri olmaya aday Servis 
Klinik hizmeti ile müşteri memnuniyetinin 
en üst seviyeme tutulması hedeflenirken, 
Anadolu Isuzu kullanıcılarının talep, 

ihtiyaç ve beklentilerinin de aracısız 
olarak doğrudan alınması amaçlanıyor. 
Bunun yanında ayrıca Servis Klinik hizmeti 
kapsamında Anadolu Isuzu teknik ekibi 
de müşterilerinin araçlarına genel kontrol 
yaparak olası arızalara anında çözüm 
üretecek.

Anadolu Isuzu Satış Sonrası Hizmetler 
Direktörü Özkan Eriş, müşterileriyle 
bağlantılarının satışla sonlanmadığını 
ve markanın geleneksel kaliteli hizmet 
anlayışının her koşulda devam ettiğinin 
altını çizerek şunları söyledi;

“Türkiye’nin ticari araç markası Anadolu 
Isuzu olarak birincil önceliğimiz 
müşterilerimizin daima yanında 
durmaktır. Satış sonrası hizmetlerimizde 
ulaştığımız noktayı daha da ileriye taşımak 
için devreye aldığımız Servis Klinik 
hizmeti ile hizmet kalitemizi yükseltmek 
için atılmış önemli adımlardan biridir. İlk 
pilot uygulamamız ile birlikte 2024 yılı 
içinde birçok ilimize de bu hizmetimizi 
taşıyacağız.”

Anadolu Isuzu
Müşteri Grupları’na

yönelik “Servis Klinik”
hizmetinin kapsamını kenişletiyor
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Daimler Truck
Torc Robotics ve Aeva’dan 

teknoloji iş birliği 

Daimler Truck ve bağımsız iştiraki Torc 
Robotics, seri üretimi yapılan otonom 

kamyonlar için gelişmiş 4B LiDAR teknolojisi 
tedarikçisi olarak Aeva şirketini seçti. 

Otonom kullanıma hazır Freightliner 
Cascadia kamyon platformu için SAE 4. 

Seviye otonom sürüş sistemlerine sahip araç 
özelliklerini mümkün kılan LiDAR teknolojisi 
için iş birliği, yılın ilk çeyreğinde başlayacak.
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Dünyanın önde gelen ticari araç 
üreticilerinden Daimler Truck AG, 
seri üretimini yaptığı otonom sürüş 
sistemlerine sahip ticari araç programı için 
LiDAR teknolojisi tedarikçisi olarak yeni 
nesil sensör ve algılama sistemlerinde 
lider olan Aeva ile çalışacak. Daimler 
Truck’ın bağımsız iştiraki Torc Robotics 
ile iş birliği yapan Aeva bu kapsamda, 
8’inci sınıf Freightliner Cascadia kamyon 
platformuyla başlamak üzere SAE 4’üncü 
seviye otonom sürüş sistemlerine sahip 
araç özelliklerini mümkün hale getirmek 
amacıyla yeni Atlas otomotiv sınıfı 4B 
LiDAR teknolojisini tedarik edecek. 

İş birliği 2024’ün    
ilk çeyreğinde başlayacak
Daimler Truck, sensörlerin araca sonradan 
takılmasına gerek kalmadan müşterilerin 
doğrudan üretim tesislerinden otonom 
sürüşe hazır kamyonlar satın almasını 
kolaylaştırmak için LiDAR sensörlerini 
doğrudan üretim sürecine entegre etmeyi 
amaçlıyor. Torc Robotics ise bu iş birliği 
kapsamında sanal sürücü teknolojisini ve 
destekleyici Görev Kontrol hizmetlerini 
müşterilere abonelik şeklinde sağlayacak. 
İş birliği 2024’ün ilk çeyreğinde 
başlayacak. Aeva 2026 yılına, Daimler 
Truck üretim hattı ise 2027 yılına kadar 
üretime başlayacak.

Test sürüşlerini de Daimler 
Truck yürüttü
Daimler Truck ve Torc Robotics, otonom 
sürüş sistemine sahip kamyonları bir 
konseptten gerçeğe dönüştürme 
konusunda önemli bir ilerleme 
kaydederek, kapsamlı ve başarılı yol testi 
programlarının yanı sıra ilk müşteri test 
sürüş süreçlerini de yürüttü. Otonom 
kamyonların güvenliğini en üst düzeye 

çıkarmak için Daimler Truck ve Torc 
Robotics kamyonları, en son LiDAR, radar 
ve kamera teknolojisi olmak üzere üç 
teknolojinin birleşiminden oluşan sensör 
gruplarıyla donatıldı. Bu teknolojiler 
sayesinde otoyollar, kara yolları, asfalt gibi 
üst yapıyla döşenmiş yol ve rampalarda 
ayrıca trafik ışık ve işaretleriyle kontrole 
tabi kavşaklarda dönüş yaparken ilgili 
duruma uyarlanmış güvenli sürüş 
mümkün hale geliyor.
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İsveç merkezli Intereast 
Logistics, Türkiye’de 10. yılına 

güçlü yatırımlarla girecek

İsveç merkezli uluslararası entegre lojistik şirketi InterEast Logistics, 
Türkiye’de 10. yılına güçlü yatırımlarla girecek. InterEast Logistics 

Türkiye Ülke Müdürü Murat Kaya, şirketin büyümeye devam ettiğini 
belirterek, “Türkiye, küresel ticaretin önemli bir merkezi haline 

geldi. Biz de buna paralel olarak yeni yatırımlarla hizmetlerimizi 
genişletiyoruz.” dedi. Kaya, 2024 yılında Türkiye ile İskandinavya 

arasında Ultra Ekspres taşımalarla öne çıkacaklarını, kuzey 
ülkelerine teslimat süresini 5 güne kadar indireceklerini vurguladı.
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Kuzey Avrupa, Baltık ve İskandinav hattının 
güçlü lojistik markalarından InterEast Logistics, 
Türkiye’deki 10. yılına güçlü yatırımlarla 
girecek. Avrupa’da güçlü bir lojistik altyapı 
ve dağıtım ağına sahip şirket, kara yolu 
ağırlıklı olarak uluslararası parsiyel, komple 
ve minivan taşımacılığı hizmetleriyle öne 
çıkıyor.

InterEast Logistics Türkiye Ülke Müdürü 
Murat Kaya, “İsveç başta olmak üzere 
İskandinavya taşımalarında müşteri odaklı 
çözümlerimizle hız ve maliyet avantajı 
sunuyoruz. Bölgedeki güçlü altyapımız 
ve yaygın lojistik ağımız sayesinde 
Türkiye’nin İsveç, Danimarka, 
Finlandiya, Norveç, Polonya ve 
Romanya ile ticaretine daha 
çok katkı sağlayacağız.” dedi.

Türkiye’deki 10. yılını 
güçlü yatırımlarla 
kutlayacak
Bu yıl Türkiye’deki 10. 
yıllarını kutlayacaklarını 
anlatan Kaya, “Türkiye, 
küresel ticaretin önemli 
bir merkezi haline geldi. Biz de buna paralel olarak 
yeni yatırımlarla hizmetlerimizi genişletiyoruz. Polonya ve 
Romanya’da açtığımız ofis ve depolarımızın yanı sıra 2024 
yılında hem Türkiye’de hem de yurt dışında yatırımlarımıza 
devam edeceğiz.” diye konuştu.

Ultra Ekspres taşımalarla     
Kuzey Avrupa’ya 5 günde teslimat

Kaya, bu yıl özellikle minivan, ekspres ve ultra ekspres 
taşıma seçeneklerine yoğunlaşacaklarını, İsveç ve 
Kuzey ülkelerine teslimat süresini 5 güne kadar 

düşürmeyi planladıklarını dile getirdi. 

İhracat ağırlıklı olmak üzere Polonya hattını daha 
aktif kullanacaklarını söyleyen Kaya, “Polonya, 

Romanya ve İsveç için özel parsiyel seferler planladık. 
Komple taşımalar da yapıyoruz. Kuzey Avrupa odaklı 
karşılıklı ekspres taşımalara yeni soluk getireceğiz. Bu 

ülkelere 5 gün içinde teslimat seçeneğiyle öne 
çıkacağız.” bilgilerini paylaştı.

İsveç, Polonya, Romanya 
ve Türkiye’de depolama 

hizmeti
Kaya, Intereast Logistics’in 

geniş araç ve ekipman 
filosu sayesinde frigo dâhil 
hemen her sektöre hizmet 
verebildiklerini belirtti. 
“Müşteri portföyümüzde 
bitmiş otomobil, yedek 
parça, tekstil, elektrik ve 
mobilya şirketleri başta olmak 

üzere dünyanın en tanınmış 
markaları da yer alıyor.” diyen Kaya, İsveç, Polonya, Romanya 
ve Türkiye’de son teknolojinin kullanıldığı geniş depolama 
alanlarıyla stok yönetimi ve katma değerli hizmetleri 
sunabildiklerini de sözlerine ekledi.

Murat Kaya
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Prometeon, Türkiye A Milli 
Erkek Futbol Takımı’nın

resmi sponsoru oldu
Prometeon ve Türkiye Futbol Federasyonu arasında 
2024-2026 yıllarını kapsayan sponsorluk anlaşması 

imzalandı. Prometeon, üç yıllık anlaşma kapsamında 
2024-2026 yılları arasında Türkiye A Milli Erkek Futbol 

Takımı’nın resmi sponsoru oldu.
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Dünyanın endüstriyel ve ticari lastik 
odaklı tek global şirketi Prometeon, 
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile 
imzaladığı anlaşma kapsamında Türkiye 
A Milli Erkek Futbol Takımı’nın üç yıl 
boyunca resmi sponsoru oldu.

Türkiye Futbol Federasyonu’nun ev 
sahipliğinde Riva Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
gerçekleşen sponsorluk anlaşmasının 
imza törenine, Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, Prometeon Tyre Grup 
Genel Müdürü Roberto Righi, Prometeon 
Türkiye, AFME, Rusya, CIS Bölge CEO’su 
Gökçe Şenocak’ın yanı sıra TFF ve 
Prometeon yöneticileri katıldı. 

Törende konuşan Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
“Prometeon‘un değerli yöneticilerini, 
çalışma arkadaşlarını, Türkiye Futbol 
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyelerimizi, 
basın mensuplarını sevgiyle ve 
saygıyla selamlıyorum. Hoş geldiniz. 
Türkiye Futbol Federasyonu olarak 
sponsorlarımıza sadece sponsorluk 
çerçevesinde değil, iş ve çözüm 
ortağımız olarak baktığımızı bir kez daha 
hatırlatmak isterim. Global bir lastik 
markası olan Prometeon ile A Milli Futbol 
Takımımızın sponsorluk anlaşması için bir 
araya geldik. Bu anlaşma ile Prometeon 
3 yıl boyunca A Milli Futbol Takımımızın 
resmi sponsoru olacak. 

Avrupa Futbol Şampiyonası grup 
elemelerinde grubunu tarihinde ilk kez 
lider tamamlayarak EURO 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’na katılmaya hak 
kazanan milli takımımız hepimizin 
göğsünü kabarttı. 

Avrupa’nın en genç ve başarılı milli 
takımlarının başında gelen A Milli 
Futbol Takımımızın bu yaz Almanya’da 
düzenlenecek Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda da başarılı olacağına 
inancımız tamdır.

Avrupa’da yaşayan gurbetçi 
vatandaşlarımızın da büyük desteğini 
arkamıza alarak Almanya’da maçlarımızı 
ev sahibi gibi oynayacağız. 

Almanya’yı Almanya’da yendiğimiz 
hazırlık maçında da tribünlerde bizim 
taraftarlarımızın çoğunlukta olduğunu 

ve milli takımımıza nasıl büyük bir destek 
verdiklerini hatırlatmak isterim.

Bir hatırlatma daha yapmak isterim. 
Biliyorsunuz dünyanın en büyük 3 spor 
organizasyonundan birisi de Avrupa 
Futbol Şampiyonası. Olimpiyat Oyunları 
ve Dünya Futbol Şampiyonası’ndan 
sonra dünyanın üçüncü büyük spor 
organizasyonu olan Avrupa Futbol 
Şampiyonası’na 2032 yılında İtalya ile 
birlikte ev sahipliği yapacağız. 

Teknik Direktörümüz Vincenzo Montella 
ve milli takımımızın yeni sponsoru; 
Prometeon ile yol arkadaşlığı yaparak, 
emin adımlarla, önce 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda final turlarını 
görmeyi; sonra da İtalya ile birlikte ev 
sahipliğini yapacağımız Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda da Avrupa şampiyonu 
olmayı hedefliyoruz.

İş ve çözüm ortaklarımız olan 
sponsorlarımızın da Türk futboluna 
desteğinin ne kadar önemli olduğu 
açıktır. Bu kapsamda A Milli Futbol 
Takımımızın sponsoru olan ve Türk futbol 
ailesine katılan global lastik markası 
Prometeon’a Türkiye Futbol Federasyonu 
adına teşekkür ediyorum. Bu iş 
birliğimizin hayırlı ve uğurlu olmasını 
diliyor sizleri sevgiyle ve muhabbetle 
selamlıyorum.” ifadelerini kullandı.

Prometeon olarak   
spora yatırım yapıyoruz
Prometeon Tyre Grup CEO’su Roberto 
Righi törende yaptığı konuşmada, 
Prometeon olarak Türkiye A Milli 
Erkek Futbol Takımı’nın başarılarına 
katkıda bulunma fırsatı yakaladıkları 
için çok mutlu olduklarını belirtti. 
Righi, “Sponsorluklar iletişim ve marka 
stratejimizin önemli bir parçası. Türkiye 
Futbol Federasyonu ile iş birliğimizden 
büyük mutluluk duyuyoruz. Sporun 
olmazsa olmazları olan yetenek, tutku, 
cesaret ve takım ruhu Prometeon’un da 
değerlerini temsil ediyor. Türk Milli Futbol 
Takımı’na Almanya’da düzenlenecek 
2024 Avrupa Şampiyonası’nda başarılar 
diliyoruz” dedi. 

Teknik Direktör Vincenzo Montella ise, 
“Her iki ulusun temsil edildiği ortamda 
bulunmaktan mutluluk duyuyorum.  
Dost iki ülke olarak sadece kültürel 
yakınlıkla kalmıyor aynı zamanda 
iş hayatında da hep daha fazla 
yakınlaşıyoruz. Euro 2032’yi birlikte 
organize edecek olmak da önemli 
bir hedef ve gurur. Otobüslerimizin 
lastiklerinin de güvende olacağı kesin. 
Avrupa’da önemli başarılara imza atmayı 
diliyoruz. Grubu lider olarak bitirdik ama 
geleceğe bakmalıyız. Hedeflerimiz için 
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sıkı çalışmayız. Avrupa Şampiyonası en 
üst düzey müsabaka. Biz de hazırlıklı 
ve en üst düzeyde olmalıyız. Dünya 
Kupası’na da Prometeon ile yürümek 
isteriz.” şeklinde konuştu.

Futbolun birleştirici gücü, 
Prometeon tutkusu ile birleşiyor 
Prometeon Türkiye, AFME, Rusya, 
CIS CEO’su Gökçe Şenocak yaptığı 
açıklamada, “Türkiye A Milli Erkek Futbol 
Takımı’nın sponsoru olmaktan büyük bir 
gurur duyuyoruz,” dedi. 

Şenocak sözlerine şöyle devam etti: 
“Prometeon olarak, spora yaptığımız 
katkıların çok değerli olduğuna 
inanıyoruz. Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) ile yaptığımız iş birliği kapsamında 
üç yıl boyunca Türkiye A Milli Futbol 
Takımı’mızın resmi sponsorluğunu 
üstleneceğiz. Türkiye’deki Ar-Ge 
Merkezi’mizde sürdürülebilir ve yenilikçi 
teknolojiyle geliştirilen ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ilk lastik fabrikası 
olan Kocaeli fabrikamızda üretilen 
Prometeon 02 serisi lastiklerimizin 
milli takımımızı taşıyan otobüslerde 

kullanılacak olmasından da ayrıca 
mutluluk duyuyoruz.

Prometeon Türkiye, 75 ülkeyi kapsayan 
‘Türkiye-Afrika-Orta Doğu-Rusya-Orta 
Asya ve Kafkaslar Bölgesi’nin merkez 
üssü konumunda yer alıyor. Türkiye’ye 
yatırım bizim için çok önemli. 2017 
yılından bugüne kadar ülkemize 
fabrika, Ar-Ge ve teknoloji çalışmaları 
için 175 milyon Euro’luk bir yatırım 
gerçekleştirdik. Sorumluluk sahibi, 
kalkınmayı hedefleyen, paydaşları için 
değer yaratmaya amaç edinmiş bir 
yönetim anlayışımız var. Toplumsal 
yatırımlar bizim için önemli bir unsur. 
Türkiye’de eğitim ve çevre alanında 
yaptığımız yatırımların yanına şimdi de 
sporu ekliyoruz. 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’na grup lideri olarak 
katılacak olan A Milli Futbol Takımı’mıza 
başarılar diliyoruz.” Şenocak “Böyle 
değerli iş birlikleri 40 yılda bir olur, ender 
olur dedik ve biz de imza törenini dört 
yılda bir olan 29 Şubat’a denk getirdik” 
diyerek milli takımın yol arkadaşı 
olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını 
dile getirdi.  

PROMETEON TYRE GROUP
Tüm dünyada endüstriyel lastik (kamyon, 
otobüs, tarım ve iş makinesi) odaklı tek 
global şirket olan Prometeon Tyre Group, 
ANTEO, ERACLE ve TEGRYS markalarının 
yanı sıra FORMULA, PHAROS ve PİRELLİ 
lisansıyla endüstriyel ve ticari lastik 
üretimi gerçekleştirmektedir. Grubun 
ürün yenilikçiliğini temsil eden dört 
fabrikası (ikisi Brezilya’da, biri Mısır’da, 
biri Türkiye’de), üç Ar-Ge Merkezi 
(İtalya, Brezilya, Türkiye) ve Mısır’da bir 
Geliştirme Merkezi bulunmaktadır. Grup, 
beş kıtada 40’tan fazla ülkede yaklaşık 
8.000 çalışana istihdam sunmaktadır. 
Türkiye’de 1960 yılında Kocaeli’de 
kurulan ilk lastik fabrikasını yöneten 
Prometeon Türkiye ise yaklaşık 75 
ülkenin içinde yer aldığı “Türkiye, AFME 
(Afrika-Orta Doğu), Rusya ve CIS (Orta 
Asya ve Kafkaslar)” Bölgesi’nin yönetim 
üssü konumundadır. Prometeon’un 2019 
yılında imzacısı olduğu United Nations 
Global Compact, 165 ülkeden 15.500 
şirketi kapsamaktadır. Prometeon ayrıca 
2020’de United Nations Global Compact 
Network Italy’nin kurucu üyeleri arasında 
yer almıştır.
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Mercedes-Benz Türk, 
A Milli Kadın Hentbol Takımı’nın 

başarısı için yol alacak

Mercedes-Benz Türk, resmi ulaşım 
sponsorluğunu yürüttüğü Türkiye A Milli 

Kadın Hentbol Takımı’na, 2024 Avrupa 
Kadınlar Hentbol Şampiyonası yolunda destek 

ziyaretinde bulundu. Mercedes-Benz Türk 
yöneticileri, 2024 Avrupa Kadınlar Hentbol 

Şampiyonası yolundaki Millilere, en son teknoloji 
ve donanımlarla dolu yeni otobüsünü teslim etti.
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Türk sporunu daha 
ileriye taşıma hedefiyle 
farklı spor branşlarında 
sponsorluk desteği 
sağlayan Mercedes-
Benz Türk, 2022 yılından 
bu yana resmi ulaşım 
sponsorluğunu üstlendiği 
Türkiye A Milli Kadın 
Hentbol Takımı’nı, 2024 
Avrupa Kadınlar Hentbol 
Şampiyonası eleme 
maçları için Ankara THF 
Prof. Dr. Yaşar Sevim 
Hentbol Salonu’ndaki 
hazırlık kampında ziyaret 
etti. Sporculara başarı 
dileklerini ve desteklerini 
ileten Mercedes-Benz 
Türk yöneticileri, Türkiye 
Hentbol Federasyonu yönetim ekibiyle 
birlikte izledikleri antrenman sonrasında, 
A Milli Kadın Hentbol Takımı’nı yeni 
otobüsüyle buluşturdu. 

Türkiye A Milli Kadın Hentbol Takımı için 
özel olarak tasarlanan en son teknoloji 
ve donanımlara sahip yeni otobüs, 
Mercedes-Benz Türk Otobüs Pazarlama 
ve Satış Direktörü Osman Nuri Aksoy ve 
Mercedes-Benz Türk Kurumsal İletişim 
Grup Müdürü Miray Demirel tarafından 
Türkiye Hentbol Federasyonu Genel 
Sekreteri Gökmen Teyran’a teslim edildi.

Türkiye Hentbol Federasyonu Genel 
Sekreteri Gökmen Teyran, yaptığı 
konuşmada; “2021 yılında Konya’da 

düzenlenen uluslararası hentbol 
müsabakalarında mücadele eden A 
Milli Kadın Hentbol Takımımız, Türk 
Hentbol tarihindeki ilk uluslararası altın 
madalyayı kazanmıştı. Bu sene ise 2024 
Avrupa Kadınlar Hentbol Şampiyonası 
Elemelerinde mücadele ediyorlar. Milli 
Takımımıza güvenimiz ve inancımız tam; 
beraber nice başarılara imza atmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Federasyon olarak, 
tüm paydaşlarımızın ortak aklı ile geniş 
kitlelere yayılarak, olimpiyatlarda yarışan 
bir marka olma vizyonunu sahipleniyoruz. 
Bu yolculukta Mercedes-Benz Türk’ün 
desteğini arkamızda hissetmekten çok 
mutluyuz. Yeni otobüsümüzle, yeni 
başarıların yolculuklarını yapacağımıza 
inanıyorum” dedi. 

“Kadın sporcuları 
desteklemek bizim 
için ayrı bir önem 
taşıyor”
Ziyaret kapsamında 
Mercedes-Benz Türk 
Otobüs Pazarlama ve 
Satış Direktörü Osman 
Nuri Aksoy da bir 
konuşma yaptı. Aksoy; 
“Türk sporunun gelişimi 
ve ilerlemesi adına büyük 
bir gurur ve heyecanla 
Türkiye A Milli Kadın 
Hentbol Takımı’na 
destek olmaktan dolayı 
mutluluk duyuyoruz. 
Millilerimiz her başarı 
kazandığında bunu 

sadece kupalar, madalyalar kazanmak 
olarak görmüyoruz. Kadın sporcularımız 
aynı zamanda elde ettikleri zaferlerle, 
milyonlarca kız çocuğuna da ilham 
veriyorlar, spora teşvik ediyorlar. Bu 
anlamda sporcularımıza en içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bugün 
teslim ettiğimiz yenilikçi ve ileri 
teknolojiye sahip otobüsümüzün de 
milli sporcularımızın seyahat konforunu 
artıracağına eminiz. Takımımıza, 2024 
Avrupa Kadınlar Hentbol Şampiyonası 
yolunda başarılar diliyor, Türk hentboluna 
daha nice zaferler kazandırmalarını 
temenni ediyoruz. Mercedes-Benz Türk 
olarak, spora ve sporcularımıza destek 
vermeye devam edeceğiz” dedi.
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Scania ve Hödlmayr
eğitim iş birliği
gerçekleştirdi

Doğuş Otomotiv Distribütörlüğünde 
faaliyetlerini sürdüren Scania markası, 2023 

yılında 760 müşteriye Ekonomik ve Güvenli 
Kullanım Teknikleri Eğitimi gerçekleştirdi. 

Yakıt tüketimi düşüşü ile verimlilikte ve doğru 
kullanım ile yol güvenliğinde eğitimin faydasını 
gören Hödlmayr firması ile eğitimlere başlandı.
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Toplamda 67 araçlık çekici parkına 
sahip olan Hödlmayr’ın filosunun 54 
adetlik kısmını Scania marka çekiciler 
oluştururken bu araçların 25 tanesi 
2023 yılında teslim edildi. Firmanın 
aynı zamanda 2024 yılı içinde 9 Scania 
çekici siparişi bulunuyor. 

Sürücülerinin de teknik yeterlilik 
ve güvenliğini ön planda tutan 
Hödlmayr Lojistik, bu amaçla, tüm 
sürücülerine Scania Gebze Yetkili 
Satıcı ve Servisi’nde Ekonomik ve 
Güvenli Kullanım Teknikleri Eğitimleri 
aldırmaya başladı. Eğitimlerde araçların 
detaylı tanıtımı yapılarak, sürücülere 
daha verimli, ekonomik ve güvenli bir 
kullanım deneyimi kazandırılmakta. 

Hödlmayr Genel Müdürü Hande 
Çarıkçı, eğitimler sonucu işletme 
giderlerinde tasarruf elde 
ettiklerini belirterek “Scania ile 
gerçekleştirdiğimiz iş birliğinden çok 
memnunuz. Bu sayede Scania çekicileri 
kullanan sürücü arkadaşlar araçlarını 

daha iyi tanırken, yol ve iş güvenliğini 
artırmayı, optimum kullanım şartları 
ile de hem yakıt tasarrufu hem de 
emisyon azaltmayı hedefliyoruz. Ayrıca, 
eğitim sonrası sürücülerin araçlarının 
yakıt verileri düzenli olarak takip 
edilerek, gerekli görüldüğü takdirde 
eğitimlerin devamlılığı sağlanacak.” 
şeklinde değerlendirdi. 

“Araçlarımızın daha efektif 
çalışmasını sağlıyoruz”
Bugüne kadar yaklaşık 25 firmadan 
850’nin üzerinde sürücüye eğitim 
verdiklerini belirten Doğuş Otomotiv 
Scania Pazarlama Müdürü Levent Can 
Özokutucu “Eğitimlerdeki amacımız 
sürücülerin araçlarını yakından 
tanımaları ve daha verimli, efektif ve 
güvenli kullanmaları.  Yetkili satıcı 
ve müşterilerimizden gelen talepler 
doğrultusunda oluşturduğumuz 
eğitim programımızda “Ekonomik ve 
Güvenli Kullanım Teknikleri’’ içerikleri 

paylaşıyoruz. Eğitimler, araç üzerindeki 
pratik eğitimlerimiz de dahil olmak 
üzere ortalama 2.5-3 saat sürüyor. 
Eğitim öncesi, müşteri araçlarının 
operasyonel analizlerini inceleyerek 
kullanımla ilgili doğru yanlış verileri 
gözden geçirip konuyla ilgili bilgiler de 
aktarıyoruz” şeklinde anlattı.  

Toplamda 51 Hödlmayr sürücüsünün 
katıldığı eğitim, Scania Gebze Yetkili 
Servisi’nde 4 haftalık süre boyunca 
düzenli periyotlarla ve firmanın iş 
saatlerine uygun olarak gerçekleştirildi. 
Bu sayede, firmanın operasyonlarında 
herhangi bir aksama yaşanmadan, 
sürücülerin eğitimlerden maksimum 
verim alması sağlandı.

Bu eğitimler sayesinde araçların 
emisyon ve yakıt tüketimlerini 
düşürmeyi hedefleyen Scania firma içi 
verimliliği ile çalışan memnuniyetini 
artırmayı, aynı zamanda da çevre dostu 
uygulamaları teşvik etmeyi amaçlıyor.
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LGT, Renault Trucks Turbo 
Compound teknolojisine 

sahip en büyük filo oluyor

Son yıllarda yaptığı ek araç alımları ile
filosunun yüzde yüzünü Renault Trucks
çekicilere dönüştüren LGT Lojistik, teslim
aldığı son araçlarla Türkiye’de Turbo
Compound teknolojisine sahip en büyük filo 
oluyor. Kimyasal ve gaz türü tehlikeli madde 
taşımacılığı yapan LGT Lojistik, 2024 
siparişlerinin ilk 10 adedi olan Turbo Compound 
teknolojisine sahip Renault Trucks T480 
çekicilerini teslim aldı. Bu alımlarıyla Turbo 
Compound donanımına  sahip araç sayısını 
25’e yükselten LGT Lojistik filosunun tamamı, 
Renault Trucks çekicilerden oluşuyor.



632024   RADÜS DERGİSİ

LGT, Almanya, Polonya, Macaristan başta 
olmak üzere tüm Avrupa ülkelerine 
taşımacılık faaliyetlerini arttırarak 
sürdürüyor. LGT Lojistik’in kurucusu 
Selçuk Arslan yaptığı açıklamada; 
“Kimyasal ve gaz türü tehlikeli madde 
taşımacılığında her yıl büyüyerek 
hizmet sunmaya devam ediyoruz. Son 
3 yılda büyüme hızımız arttı. Var olan 
müşterilerimizin gelişen projeleri, yeni 
müşteri ve iş hacmimiz ile doğru orantılı 
olarak araç ve tesis yatırımlarımızı 
da sürdürüyoruz. Renault Trucks 
çekicilerinin toplam performans ve sahip 
olma maliyetlerinden memnuniyetimiz 
nedeniyle daha verimli ve sürdürülebilir 
iş akışları sağlamak üzere filomuzu tek 
markalı sisteme dönüştürdük” diye 
belirtiyor. 

“Turbo Compound teknolojisi 
ile yakıt tasarrufumuz 
optimumda”
LGT Lojistik, 2023 yılında Turbo 
Compound teknolojisine sahip ilk 
Renault Trucks çekicilerini teslim 
almıştı. Selçuk Arslan; “2008’de ilk 
Renault Trucks çekicileri tercih etme 
nedenlerimizden biri yakıt tasarrufuydu 
ancak geçmiş dönemlerde yakıt 
maliyetleri günümüzdeki kadar da 
zorlamıyordu. Yakıt maliyetlerinin 

geldiği noktada bu konu, daha da önem 
kazandı. Bu nedenle geçen yıl yeni 
sunulan Turbo Compound teknolojisini 
deneme kararı aldık. Çekicilerimizin 
yakıt tüketiminden memnun olsak da 
bu teknolojinin farkı, en iyi tasarruf 
puanları üzerine artı olarak ekleniyor” 
şeklinde açıkladı. 

Likit taşımacılığında en önemli 
konulardan birinin aracın brüt ağırlığı 
olduğuna dikkat çeken Arslan; “Renault 
Trucks ile aracın boş ağırlığını istediğimiz 
noktada çözümleyebildik. Öte yandan 
likit lojistiğinde yük sarsıntısı söz konusu. 
Turbo Compound ile herhangi bir 
durumda, örneğin eğimli yolda, yükün 
geriye eğimlendiği durumlarda dahi 
aracın torku düşmüyor. Bu da bizler için 
önemli bir nokta” dedi. LGT Lojistik, 16 
yıldır Renault Trucks çekicileri kullanıyor 
ve satış sonrası hizmetlerini de Koçaslanlar 
Otomotiv’in desteği ile sürüdürüyor. Son 
alımları ile filosunun tamamı Renault 
Trucks çekicilerden oluşan LGT, bu 
durumun satış sonrası hizmetlerde de 
avantaj yarattığının altını çiziyor. 

Koçaslanlar Otomotiv A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahmut Koçaslan ise 
konu ile ilgili olarak; “LGT Lojistik ile 
yıllara ve güvene dayalı bir çözüm 
ortaklığımız bulunuyor. Filonun en 
yüksek verimlilikle yola devam etmesi 
için her zaman tam destek verdik. 
Şimdi tek markalı filo yapılarıyla 
firma kadar hizmet sağlayıcısı olarak 
bizlerin de işleyiş süreçleri daha pratik 
ve verimli oluyor. Turbo Compound 
teknolojilerimizi de önce güvendikleri 
ve sonra da önerdikleri için çok teşekkür 
ederiz” şeklinde açıkladı. 

Selçuk 
Arslan
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Türkiye ile Avrupa ülkeleri arasında kara 
yolu ve intermodal taşımalar gerçekleştiren 
Capella Logistics, Avrupa Yeşil Mutabakat 
hedefleri ve Yeşil Lojistik uygulamaları 
kapsamında bu yıl iklim dostu intermodal 
taşımalara ağırlık verecek. Şirketin CEO’su 
Aytaç Aykanat, Avrupa Yeşil Mutabakat 
kapsamında Sınırda Karbon Düzenlemesi 
Mekanizması (SKDM) pilot uygulamasının 
başladığını hatırlattı. Türkiye’nin 
ihracatından en büyük payı AB ülkelerinin 
aldığını anımsatan Aykanat, “Dolayısıyla 
Yeşil Mutabakat’a uyum, ülkemiz ihracatı 
açısından büyük önem taşıyor, ciddi fırsatlar 
ve riskler barındırıyor. Biz de iklim dostu 
Yeşil Lojistik uygulamalarına büyük önem 
veriyoruz.” diye konuştu. 

“Bütün yatırımlarımızı intermodal 
odaklı yapıyoruz”
Aykanat, “Toplam taşımalarımız içinde, 
yüzde 50 olan intermodal payını bu sene 
yüzde 70’e çıkarmayı hedefliyoruz. Bütün 
yatırımlarımızı bu doğrultuda planlıyor 
ve yapıyoruz. Araç ve ekipman alırken 

kesinlikle intermodal taşımalara da uyumlu 
olmasına dikkat ediyoruz.” dedi. İntermodal 
taşımacılığın düşük emisyon değerlerinin 
yanı sıra güvenli ve zamanında teslimat 
ile maliyet avantajları da sunduğuna 
dikkati çeken Aykanat, Türkiye’den Avrupa 
ülkelerine intermodal kapsamında 
demir yolu ve Ro-Ro çıkışlı taşımacılık 
yaptıklarını, son teslimatları kara yolu ile 
tamamladıklarını anlattı. 

Almanya, Hollanda, Belçika’ya 
demir yolu; İngiltere, Fransa, 
İspanya, Portekiz’e Ro-Ro
Aykanat, Almanya, Hollanda ve Belçika’ya 
ulaşmak için genellikle demir yolu çıkışlı 
intermodal hatlarını kullandıklarını, İngiltere, 
Fransa, İspanya ve Portekiz’e yük taşımak 
için ise Yalova-Sete Ro-Ro hattını tercih 
ettiklerini belirtti. Aytaç Aykanat, otomotiv 
yedek parça, alüminyum, tekstil, sanayi 
ürünleri, sağlık, frigo, kimyevi ürün, kozmetik 
ve FMCG başta olmak üzere hemen her 
sektörün yükü, özel donanımlı araç ve 
ekipmanlarla taşıdıklarını da sözlerine ekledi.

Capella Logistics, 2024’ü 
“Intermodal Atılım Yılı”  ilan etti

Lojistik sektörünün
yenilikçi markalarından

Capella Logistics, Avrupa
Yeşil Mutabakat hedeflerini de
baz alarak 2024’ü “intermodal 

atılım yılı” ilan etti. Capella Logistics 
CEO’su Aytaç Aykanat, “Toplam 

taşımalarımız içinde, yüzde 50 olan 
intermodal payını bu sene yüzde 

70’e çıkarmayı hedefliyoruz.
Bütün yatırımlarımızı bu 
doğrultuda planlıyor ve 

yapıyoruz.” dedi. 

Aytaç 
Aykanat
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Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) 2024 
yılının ilk iki aylık verilerini açıkladı. Geçen 
yılın aynı dönemine göre toplam üretim 
% 8 artarak 241 bin 861 adet olarak 
gerçekleşti. Geçen yılın aynı dönemine 
göre % 12 artan otomobil üretimi ise 151 
bin 14 adede ulaştı. Traktör üretimiyle 
birlikte toplam üretim ise 250 bin 886 
adede yükseldi. Ticari araç grubunda, 
yılın ilk iki ayında üretim % 2, ağır ticari 
araç grubunda % 27 artış yaşanırken 
hafif ticari araç grubunda ise % 1’lik 
gerileme gözlendi. 2023 yılının ilk iki 
aylık dönemine göre ticari araç pazarı % 
11, ağır ticari araç pazarı % 20, hafif ticari 
araç pazarı ise % 10 artış sağladı. Yılın ilk 
iki ayında, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre, toplam otomotiv ihracatı adet 
bazında % 4, otomobil ihracatı ise % 3 
yükseldi. Bu dönemde, toplam ihracat 
164 bin 560 adet, otomobil ihracatı ise 
100 bin 232 adet düzeyinde gerçekleşti. 
2024’ün ilk iki ayında toplam pazar, 
geçen yılın aynı dönemine göre % 40 
artarak 193 bin 297 adet olarak kapandı. 
Bu dönemde, otomobil pazarı da % 52’lik 
artışla 146 bin 318 adede ulaştı. 

Türkiye otomotiv sanayisine yön veren 
13 üyesiyle sektörün çatı kuruluşu 
konumunda olan Otomotiv Sanayii 
Derneği (OSD), 2024 yılının ilk iki 
ayına ait üretim ve ihracat adetleri ile 
pazar verilerini açıkladı. Buna göre, 
yılın ilk iki aylık döneminde toplam 
otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı 
dönemine göre % 8 artışla 241 bin 861 
adede yükseldi. Otomobil üretimi ise 
% 12’lik artışla 151 bin 14 adet olarak 
gerçekleşti. Traktör üretimiyle birlikte 
toplam üretim ise 250 bin 886 adedi 
buldu. Yılın ilk iki ayında ticari araç 
üretimi bir önceki yılın aynı dönemine 
göre % 2, ağır ticari araç grubunda ise 
üretim % 27 yükselirken hafif ticari 
araç grubunda üretim % 1 geriledi. 
Bu dönemde, otomotiv sanayisinin 
kapasite kullanım oranı % 74 olarak 
gerçekleşti. Araç grubu bazında 
kapasite kullanım oranları ise hafif 
araçlarda (otomobil + hafif ticari araç) 
% 74, kamyon grubunda % 94, otobüs-
midibüs grubunda % 61 ve traktörde 
% 72 seviyesinde gerçekleşti. 

İHRACAT % 9 ARTIŞLA   
6 MİLYAR DOLAR OLDU! 

Yılın ilk iki ayında otomotiv ihracatı 
geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 
adet bazında % 4 artarak 164 bin 560 
adet olarak gerçekleşti. Bu dönemde 
otomobil ihracatı da bir önceki 
yılın aynı dönemine göre % 3, ticari 
araç ihracatı da % 6 oranında arttı. 
Traktör ihracatı ise 2023 yılının aynı 
dönemine göre % 8 geriledi ve 3 bin 
147 adet olarak gerçekleşti. Türkiye 
İhracatçılar Meclisi verilerine göre, 
toplam otomotiv sanayi ihracatı, 
2024’ün ilk iki aylık döneminde % 14 
pay ile sektörel ihracat sıralamasında 
zirvedeki yerini korudu. Uludağ 
İhracatçı Birlikleri (UİB) verilerine göre, 
ilk iki ayda toplam otomotiv ihracatı, 
2023 yılının aynı dönemine göre % 
9 artarak 6 milyar dolar oldu. Euro 
bazında ise % 8 artarak 5,5 milyar 
euro olarak gerçekleşti. Bu dönemde, 
dolar bazında ana sanayi ihracatı % 
10 oranında artarken, tedarik sanayi 
ihracatında ki artış oranı ise % 8 oldu. 

10 Yıllık Ortalama ve 2024/2023 Toplam Satışlar (Ocak-Kasım) (x1000)

OSD, 2024’ÜN İLK İKİ AYLIK 
VERİLERİNİ AÇIKLADI

Türkiye’nin İhracat Lideri Otomotiv Sanayi İhracattaki Liderliğine
2024’te de Devam Ediyor. Yılın İlk İki Ayında Üretim Yüzde 8,

Tutar Bazında İhracat Yüzde 9 Büyüdü
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Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

İÇ PAZAR İLK İKİ AYDA   
193 BİN ADEDİ AŞTI! 

2024’ün ocak-şubat aylarında toplam 
pazar, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre % 40 artarak 193 bin 297 adet 
düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde, 

otomobil pazarı da % 52’lik artışla 
146 bin 318 adede ulaştı. Ticari 
araç pazarına bakıldığında ise yılın 
ilk iki ayında, bir önceki yılın aynı 
dönemine kıyasla % 11, ağır ticari 
araç pazarında % 20, hafif ticari araç 

pazarında ise % 10 büyüme sağlandı. 
2024’ün ocak-şubat ayında, geçen 
yılın aynı dönemine göre otomobil 
satışlarındaki ve hafif ticari araç 
pazarındaki yerli araç payı % 33 
olarak gerçekleşti. 

Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (% )

Kaynak: OSD

Otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (% )
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Goodyear, Eagle Sport ailesini Goodyear, Eagle Sport ailesini 
Eagle SportEagle Sport

2 UHP ve Eagle2 UHP ve Eagle
Sport 2 SUV ileSport 2 SUV ile

genişletiyorgenişletiyor

Türkiye’nin ve dünyanın 
lider lastik üreticilerinden 
Goodyear, yenilikçi teknolojiler 
ve üstün performansıyla 
bilinen Eagle Sport serisinin 
üstün performanslı iki yeni 
üyesini tanıttı. Eagle Sport 
serisinin en yeni üyeleri Eagle 
Sport 2 UHP ve Eagle Sport 2 
SUV sürüş deneyimini bir üst 
seviyeye taşıyor.

Marwa 
Khairalla

Ertan San
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Goodyear’ın, yüksek kalitesi ve 
dayanıklılığıyla Türkiye’de sürücüler 
arasında büyük bir üne sahip Eagle Sport 
serisi, Eagle Sport 2 UHP ve Eagle Sport 
2 SUV ile genişliyor. Çok çeşitli ebatlarda 
sunulan genişletilmiş ürün yelpazesi, 
Goodyear’ın büyüyen araç parkında 
daha da fazla sürücüye üstün bir sürüş 
deneyimi sunmasını sağlıyor.

Eagle Sport 2 UHP:   
Daha üstün sürüş deneyimi 
Dünyanın en önemli lastik üreticilerinden 
Goodyear’ın, Eagle Sport serisine dahil 
ettiği yeni üyesi Eagle Sport 2 UHP, lastiğin 
dayanıklılığını artıran güçlendirilmiş 
sırt hamuru sayesinde sunduğu uzun 
ömürlü performansın yanı sıra, ıslak ve 
kuru zeminde üstün yol tutuş ve frenleme 
performansıyla da öne çıkıyor. 

SUV kullanıcılarına özel:  
Eagle Sport 2 SUV
Goodyear’ın SUV segmenti için özel 
olarak geliştirdiği Eagle Sport 2 SUV 
uzun ömürlü yüksek performanslı 
sürüş deneyimi sunuyor. Silika katkılı 
sırt hamuru sayesinde yol tutuşunu 
geliştirecek şekilde tasarlanan Eagle Sport 
2 SUV gelişmiş teknolojisi ve ıslak zeminde 
frenleme performansıyla da öne çıkıyor. 
Basıncı etkili ve eşit bir şekilde yola ileten 
özel lastik deseni ile kuru zeminde üstün 
performans gösterirken konforlu bir sürüş 
deneyimi sunuyor.

Eagle Sport ailesi her iki yeni ürün 
grubunda, sürüşün ayırt edici özelliği olan 
konfor, güvenli sürüş ve performansı bir 
arada sunuyor.

Son kullanıcı geri bildirimleri 
yeni lastiklerin geliştirilmesinde 
kilit rol oynuyor
Genişletilmiş ürün gamının olağanüstü 
bir sürüş deneyimi sunacağından emin 
olduklarını söyleyen Goodyear Tüketici 
Lastikleri Direktörü Ertan San, “Goodyear 
Eagle Sport lastik ailemizin, Goodyear’ın 
bilinen ödüllü performansını daha fazla 
sürücüye sunacak olmasından gurur 
duyuyoruz. Sürücüler düşünülerek 
tasarlanan Eagle Sport 2 UHP ve Eagle 
Sport 2 SUV, onların konfor, performans 
ve yakıt verimliliği taleplerini karşılamayı 
amaçlıyor” dedi.

Goodyear, genişletilmiş ürün gamının 
olağanüstü bir sürüş deneyimi 
sunacağından emin. Goodyear Türkiye 
Tüketici Lastikleri Direktörü Ertan San, 
“Genişletilmiş Goodyear Eagle Sport 
lastik ailemizin, Goodyear’ın bilinen 
ödüllü performansını daha fazla sürücüye 
sunacak olmasından gurur duyuyoruz. 
Sürücüler düşünülerek tasarlanan Eagle 
Sport 2 UHP ve Eagle Sport 2 SUV, onların 
konfor, performans ve yakıt verimliliği 
taleplerini karşılamayı amaçlıyor” dedi.

Goodyear Türkiye Genel Müdürü Marwa 
Khairalla da “Şirketin 125 yılı aşkın lastik 
inovasyonunu; gelişen araç parkı ve 
tüketici beklentileriyle eşleştiren iki yeni 
ürün serisi Eagle Sport 2 UHP ve Eagle 
Sport 2 SUV, Goodyear’ın üstün sürüş 
deneyimleri sunma taahhüdünün bir 
devamıdır” diye bilgi verdi.

Goodyear hakkında:
Dünyanın en büyük lastik şirketlerinden 
The Goodyear Tire & Rubber Company’nin, 
22 ülkede 55 fabrikası, ABD (Akron-Ohio) 
ve Lüksemburg’da (Colmar-Berg) iki 
inovasyon merkezi ve bünyesinde yaklaşık 
71.000 çalışanı bulunmaktadır. Endüstri 
için teknoloji ve performans standardını 
belirleyen son teknoloji ürünler ve hizmetler 
geliştiren The Goodyear Tire & Rubber 
Company’nin Türkiye’deki iştiraki olarak 
1961 yılında kurulan Goodyear Lastikleri 
Türk A.Ş.; 1.500’e yakın çalışanıyla Adapazarı 
ve İzmit fabrikalarında Goodyear, Fulda, 
Sava, Debica ve Kelly markaları çatısı 
altında, tüketici lastikleri ve ticari lastikler 
üretmektedir. Türkiye’nin en büyük 
ihracatçıları arasında olan ve hisseleri Borsa 
İstanbul’da “GOODY” sembolüyle işlem 
gören Goodyear Lastikleri Türk A.Ş.’nin 
ürünleri ve faaliyetleri hakkında daha fazla 
bilgi edinmek için https://www.goodyear.
com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.
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FUARIN ADI BAŞLAMA-BITIŞ
TARIHI KONUSU ŞEHIR - YER DÜZENLEYEN

FIRMA

Hannover
Messe 22-26 Nisan 2024 Uluslararası

Sanayi Fuarı
ALMANYA
Hannover

Hannover
Messe

IFAT 2024
13-17 Mayıs 

2024
Atık Su İşleme 
Teknoloji Fuarı

ALMANYA
Münih

IFAT

BAUMA Munih 
2025

07-13 Nisan 
2025 

Uluslararası 
İnşaat Makineleri, 
İnşaat Malzemesi 

Makineleri, 
İnşaat Araçları 
ve Madencilik 

Makineleri İhtisas 
Fuarı

ALMANYA
Münih

Messe
München

Automatica 2025 24-27 Haziran 
2025 

Robot ve
Otomasyon Fuarı

ALMANYA
Münih

Messe
München
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Arkas Line, yeni pazarlara açılma 
hedefleri doğrultusunda Akdeniz, 

Karadeniz, Avrupa ve Afrika’nın 
ardından şimdi de Amerika’da...  

Arkas Line, USX (United States 
Express) servisine eklediği Sine 

A gemisiyle Amerika’ya düzenli 
servis vermeye başlayacak. 

Arkas Line, Akdeniz ve Karadeniz’de güçlü 
konumunu korurken, Batı ve Kuzey Afrika, 
Güney ve Kuzey Avrupa kıtalarındaki 
varlığına ek olarak, Amerika’nın Doğu 
kıyıları’na Turkon Line ve Hapag Lloyd 
ortaklığı ile devam eden Amerika 
Servisi’ne (MED-US East Coast) üçüncü 
ortak olarak katılıyor. USX Amerika 
Servisi 26 Şubat’ta Max Schulte gemisi 
ile başlarken Arkas Line’nın Sine A gemisi 
11 Mart’ta Mersin Limanı’ndan kalkacak. 
Toplamda yedi gemi ile hizmet verecek 
USX servisi 49 günlük sefer süresi ile 
Mersin / Kumport (İstanbul) / Evyap / 
Gemlik (Gemport) / Aliağa (TCEGE) / 

Algeciras / New York / Norfolk / Savannah 
/ Tanger / Mersin rotasında ilerleyecek.

Haftalık Servis
Arkas Line’nın katılımı, mevcut servisi, 
gemi sayısında artışla, haftalık operasyona 
dönüştürecek. Arkas Line bu anlaşma ile 
Türk ihracatçılarının Amerika’nın Doğu 
kıyılarına yapacakları yüklemelerinde ilave 
bir kapasite sağlayarak haftalık düzenli 
kalkışlar ve en kısa transit süreler ile yüksek 
kalitede servis vermeyi hedefliyor. Arkas 
Line CEO’su Can Atalay, “Hedefimiz, Arkas 
Line ismini yeni coğrafyalara taşıyarak ülke 
ticaretine daha fazla katkı sunabilmek. Bu 
servisteki ortaklarımız çok uzun zamandır 
iş birliklerimiz olan, güçlü ve köklü 
şirketler. Güçlerimizin birleşimi bölgede 
başka iş birliklerine de kapı açabilir. Bu 
servis Türkiye’nin yanı sıra başta İtalya 
olmak üzere hizmet verdiğimiz tüm 
ülkeleri, Tanger veya Türk limanlarından 
aktarma yapmak suretiyle ABD’ye 
bağlayacak. Türkiye Amerika ihracatlarını 
hedeflerken aynı zamanda, Arkas Line’ın 
servis verdiği Batı Afrika, Kuzey Afrika, 
Akdeniz ve Karadeniz ülkelerine yapılan 
ticareti canlandırmayı ve taşıma hacmini 
büyütmeyi de hedefliyoruz. USX gibi yeni 
hatlar, Arkas Line’nın ilave gemi yatırımları 
yapıp hem kendi filosunun hem de Türk 
deniz ticaret filosunun büyümesine katkı 
yapacaktır” dedi.

Arkas
Line’dan 

Amerika atağı

Can Atalay
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Galata Kulesi, İstanbul’un Galata semtin-
de bulunan bir kuledir. 528 yılında inşa 
edilen yapı, şehrin önemli sembolleri 
arasındadır. 1204 yılında ki çok büyük 
hasara uğramış olan kule daha sonra 
1348 yılında “İsa Kulesi” adıyla yığma 
taşlardan Cenevizliler tarafından yeniden 
yapılmıştır. 1348 yılında inşaatı bitmiş ve 
kentin en büyük binası olmuştur. Galata 
Kulesi 1445-1446 yılları arasında inşa edi-
lerek tekrar yükseltilmiştir. Galata Kulesi 
Türk’lere geçtikten sonra her geçen yüzyıl 
yenilenmiş ve tadilat, bakımı yapılmıştır. 
16. yüz yılda Kasımpaşa da tersaneler-
de çalıştırılan Hristiyan savaş esirlerini 
burada da yatırmışlardır. 17. yüz yılın ilk 
yarısında IV. Murat döneminde Hazarfen 
Ahmet Çelebi ok meydanında uçuş eği-
timleri yaparak tahtadan yaptırdığı kartal 
kanatlarını sırtına takmış ve 1638 yılında 
Galata Kulesi’nden atlayıp uçmuştur ve 
bu uçuş Avrupa da büyük ilgi görmüştür.

1717 yılında Galata Kulesi yangın gözlem 
evi olarak kullanılmıştır. Fakat III. Selim 

döneminde çıkan bir yangından dolayı 
Galata Kulesi’nin büyük bölümü yanmış-
tır. Yangından sonra onarılan kule 1831 
yılında çıkan başka bir yangınla yine 
hasar görmüş ve onarılmıştır. 1875 yılında 

fırtına da devrilmiş ve 1965 yılından 
onarıma başlanıp 167 yılında bitirilerek 
Galata Kulesi bugünkü görünümünü elde 
etmiştir. Galata Kulesi efsaneleri arasında 
yer alan belki de en ilginç efsane, en eski 
olanıdır. Bu efsaneye göre Romalılar şuna 
inanıyorlarmış: Eğer bir kadın ve erkek, 
Galata Kulesi’ne ilk kez birlikte çıkarlarsa, 
onlar mutlaka evlenirler… Ama çiftlerden 
biri daha önce kuleye çıktıysa (başkasıyla 
ya da tek başına fark etmez), bu tılsım 
bozulurmuş…

ŞEHRE TEPEDEN BAKAN

Galata Kulesi
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Destekleriyle

T.C. İÇİŞLERİ
BAKANLIĞI

T.C. DIŞİŞLERİ
BAKANLIĞI

T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 
GENELKURMAY BAŞKANLIĞI

T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 
DENİZ KUVVETLERİ  KOMUTANLIĞI

T.C.  MİLLÎ SAVUNMA 
BAKANLIĞI

İSTANBUL
SANAYİ ODASI

T.C. İÇİŞLERİ  BAKANLIĞI 
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
SAHİL GÜVENLİK  KOMUTANLIĞI 

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
AFET VE ACİL DURUM 

YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ  
BAKANLIĞI 

TÜRKİYE UZAY AJANSI

T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 
HAVA KUVVETLERİ  KOMUTANLIĞI

T.C. İÇİŞLERİ  BAKANLIĞI 
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

İSTANBUL FUAR MERKEZİ

22 - 26 EKİM 2024

ULUSLARARASI SAVUNMA HAVACILIK 
VE UZAY SANAYİ FUARI

BU FUAR 5174 SAYILI  KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) 
DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR

T.C.  SANAYİ VE TEKNOLOJİ
BAKANLIĞI

T.C.  TİCARET
BAKANLIĞI T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 

KARA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI

T.C.  ULAŞTIRMA VE
ALTYAPI BAKANLIĞI
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TATLI ŞEYLER
Yönetmen: Uğur Uludağ

Oyuncular: Cem Özer, İlhan Şeşen, 
Uğur Uludağ
Tür: Komedi
Ülke: Türkiye

İki modacı arkadaş; defilelerine yetişme telaşıyla 
yola çıkmaları sırasında, arabalarında sevimli mi 
sevimli bir bebekle beraber para dolu bir çanta 

bulurlar. Bu andan itibaren, yolculuğun seyri hem 
bebeğin ailesi hem de onları kovalayan mafya ile 
birlikte belalı bir şekilde değişecektir. Sürprizlerle 

dolu “Tatlı Şeyler” seyirciyi de komik, heyecanlı 
ve duygusal bir yol hikâyesinin içine sürükler. 

Uğur Uludağ’ın yazıp yönettiği komedi filminin 
başrollerinde Cem Özer ve İlhan Şeşen yer alıyor.

ARABALAR 3
Yönetmen: Brian Fee

Oyuncular: Owen Wilson,
Larry The Cable Guy, Armie Hammer

Tür: Animasyon, Macera, Aile
Ülke: ABD

Pixar’ın sevilen serisi Arabalar’ın 3. devam halkası 
Arabalar 3’te yönetmen koltuğunda tekrar Brian 

Fee oturuyor. Şimşek McQueen’in yeni maceralarını 
göreceğimiz filmde sevimli arabayı kendisinden genç 
ve hızlı arabalar tarafından bozguna uğratılmış olarak 

görüyoruz. Şimşek pistlere geri dönmenin hayalini 
kurup kenara itildiğine içerlerken bir anda #95’in işinin 
henüz bitmediğini kanıtlamaya karar veriyor. Hevesli 

genç yarış teknisyeni Cruz Ramirez’in yardımına, 
kazanmak için bir plana, merhum Hudson Hornet’in 

verdiği ilhama ve birkaç beklenmedik numaraya 
ihtiyacı olan arabamız Piston Kupasının en büyük 

yarışında boy göstermeye hazırlanıyor.
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3 NOKTA
Mümtaz Budak

Delisarmaşık

Sen, ben ve biz…
Zaman sadeleştirir her şeyi

Acele etmemeliyiz.

UÇURTMA AVCISI
Khaled Hosseini
Everest Yayınları

Uçurtma Avcısı arkadaşlık, 
ihanet ve sadakatin bedeline 
ilişkin bir roman. Babalar ve 
oğullar, babaların oğullarına 

etkileri, sevgileri, fedakârlıkları 
ve yalanları... Daha önce hiçbir 

romanda anlatılmamış bir tarihin 
perde arkasını yansıtan Uçurtma 

Avcısı, zengin bir kültüre ve 
güzelliğe sahip toprakların yok

edilişini aşama aşama gözler 
önüne seriyor. Uçurtma Avcısı’nda 
anlatılan olağanüstü bir dostluk. 

Bir insanın diğerini ne kadar 
sevebileceğinin su

gibi akıp giden öyküsü...

GELENEKSEL ÇİN 
FELSEFESİ MO Zİ

Havva Erşahin
Gece Kitaplığı

Konfüçyanist Okul, klasik 
eserlerin dogmatik bir biçimde 

öğretilmesini ve aşırı törenselliği 
öne çıkaran seçkinci bir çaba 

içerisindeyken Mo Zi, alt 
tabakadan insanların sesini 

duyurmak, toplumsal eşitliği 
sağlamak ve keskin feodal yapıyı 
dönüştürmek uğruna mücadele 

vermiştir. M.Ö. 470-391 yılları 
arasında yaşayan Mo Zi, Çin tarihi 

boyunca baskın düşünce akımı 
olan Konfüçyüsçülüğü eleştirmeye 

cesaret eden ilk düşünürdür. 
Yüzyıllar boyunca yeterince değer 

görmemiş olan fikirleri, modern 
çağa gelindiğinde yeniden ele 

alınmıştır.
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BULMACA
Sudoku

1 8 4 5 3
2 9 8

8 1 2

9 2 5 1 4

4 5

1 7 3 6 9

5 6 8

9 4 3

7 8 9 5 3

6 9 1

3 8 6 5 7 1

5 1 4

7 5 1 9

8 2 6 3

9 7 5

7 5 4 2 8 3

9 7 6
R 20

R 10

R
25

R
45

R
15

R 15 R 18

Ø20

Soldan sağa

1. Vergilerin ve devlet gelirlerinin toplanması

2. Değişik boyda, sert ağaçtan yapılmış tuşlardan oluşan bir   
 Afrika çalgısı

3. Hafif kadifemsi bir görünüş kazandırılmış sığır derisi

4. Sanayide elektrik yalıtkanı, kalıplama ve döküm malzemesi,   
 yapıştırıcı, renkli ve pişirilmiş emaye kaplama malzemesi gibi  
 pek çok uygulama alanı olan yapay genel formaldehit reçinesi

5. Amiralden bir rütbe küçük deniz subayı

6. Halatın örselenecek yerinde tel ya da sicimle yapılan sargı

7. Dilde tutukluk, kekemelik

8. Yavuz ve Kanuni devirlerinde yaşamış, Kanuni’nin ve   
 Barbaros’un minyatürlerini yapmış bir nakkaş

Yukarıdan aşağı

1. İki ayrı dilin komik bir etki yaratacak biçimde konuşturulmasıyla  
 yazılan Latin kökenli şiir biçimi

2. Bulmacada abartı

3. Sanayi atıkları deposu

4. Kalabalık çok sayıda askere sahip ordu” anlamında eski bir   
 sözcük

5. Yağmur kuşu

6. Su kıyılarında setler kuran, kürkü değerli bir hayvan

7. Geçmişte işlenmiş, mahkemece ispatlanıp cezalandırılmış olan  
 suç

8. İsteğe bağlı, seçmeli olan

201780
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• Süt 250 gr
• Toz şeker 250 gr
• Ayçiçek yağı 250 gr
• Yumurta 4 adet
• Kakao 35 gr
• Hindistan cevizi dekor için
• Un 180 gr
• Kabartma tozu 10 gr
• Vanilya 10 gr

Süt, toz şeker, Ayçiçek 
yağı, yumurta ve kakao 
yu mikserde beş dakika 
çırpalım. Ve bu karışımın 
yarısını ayırıp. Diğer 
kalan yarısına un, ka-
bartma tozu ve vanilyayı 
ekleyip önceden ısıtılmış 
180 derece fırında 25 
dakika pişirelim. Fırın-

dan çıkardığımız keki 
dilediğiniz şekilde kesip 
üzerine kek soğumadan 
ayırdığımız sosu ilave 
edelim. Hindistan cevizini 
dekor olarak kullanabil-
irsiniz. Kolay ve lezzetli 
bir tariftir. Ağızınızın tadı 
eksik olmasın.H

az
ır

la
nı

şı

Malzemeler

Islak kekIslak kek
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PROFİMAK MAKİNE OTOMOTİV SAN. ve TİC. A.Ş.
Saray Mah. Saraykent Sanayi Bölgesi 53. Cad. No: 15 Kahramankazan/ANKARA

Tel: +90 312 441 61 72 73 Faks: +90 312 441 61 76 servis@profimak.com.tr www.profimak.com.tr

YETKİLİ SERVİSLİKLERİMİZ



812024   RADÜS DERGİSİ



82 RADÜS DERGİSİ   2024


